NOORDELIJKE UNIE TOTAAL

APL ZPL
1 1
2 1
3 2
4 3
5 4
6 5
7 2
8 3
9 1

10 1
11 2
12 6
13 4
14 7
15 8
16 9
17 10
18 3
19 11
20 12
21 5
22 13
23 6
24 7
25 2
26 3
27 4
28 8
29 9
30 10
31 14
32 15
33 16
34 17
35 18
36 19
37 20
38 21
39 5
40 22
41 23
42 11
43 6
44 7
45 24
46 8
47 25
48 26
49 27
50 9
51 28
52 4
53 29
54 30
55 31
56 32
57 33
58 34
59 10
60 35
61 36
62 37
63 38
64 39
65 11
66 12
67 13
68 40
69 12
70 41
71 42
72 43
73 44
74 14
75 45
76 46
77 15
78 47
79 13
80 16
81 17
82 18
83 5
84 48
85 14
86 6
87 7
88 19
89 49
90 50
91 15
92 16
93 20
94 17
95 21
9% 22
97 51
98 52
99 18
100 53

FNREHEWWNWNN RPRWARNRAWW WNHWHHEWRHRRR RNRWWWRRRRE BWRREREERAR WRRRWRWWN R BWHERRRRRRR NNNWARNNREN HEWHRERRRNRW WANNR RN R

NAAM

Ton den Braven
Comb. de Gunst

P. van Straten

Henk van der wielen
A. & S. Heijmans
John willems

Haal

van de Hoek
Hoeks

Grootoonk

wuI=m

H. Boertje

Marco van Doorn
Comb. Seelen

A. Driessen & zn.
A.J. van Amerongen
Comb. T. Jonkers
Marcel van de Hoef
T. van Dusschoten
G.C. Krijgsman

R. van Rossum

W.en M. Derksen
Abr. van Gelderen
B. Kastelein

H. van Pijkeren
Comb Rekker-westra
A.G. van der walle
M. Schuurmans
Comb. Seelen

T. Koele & zn.

J. willems

Laurensen & zn.

P. Sticker

R. van Moorselaar

H. de wit

Gerard SchaTkwijk
Peter Struijk

A. Driessen & zn.
.W.B. Bruins

. Vink

den Hartog en zn.

[y

.0. Jansen

Heijne
wagteveld

Siem en Karst Kolk
J.A.C. Verweij

H. zZwiers

R. Wienen

Gebr. Spekking
J.Hanssen

G. Heutink & zn.

m>T

B. Geerts

Jan Broersma

Peter Struijk

H. de Bree

B. v. Holland & zn.
P.J. westerdijk
Pieter Guelen

G.P. Steinmann
Comb, Niks

Gebr. Holleman

C. Hardeman

P.J. v.d. Berg & zn.
Richardo van Aalst
J. van Veldhuizen

C. & G. Koopman

G. Heutink & zn.
Gebr. Lowik

Comb. T. Jonkers

H. Hagen

John willems

G&J Polman

J. Straub

Jay Lissenberg
C. Hullegie

Peter Bleesing
Homma

van Ravestijn
Visser
wiTharms

Eekhof

& G. Koopman

.J. Kuipers
Doppenberg Jr.
Heijne

Michiel vlaskamp
S.J. Kuipers

Hans Bos

P.J. v.d. Berg & zn.
J. van de Leeden

>UnNU IwWwEwW

Jan voorn

Jan RolTleman

Eddy Bloemen

A.A. Aalpoel

B. Homma

Herman Brinkman

G.A. Tiemes

C.J.J. van Wijk & zn
G. Knol

G.P. Steinmann

Dax

WOONPLAATS

HoogblokTland
"T Harde
Vianen

Boven Leeuwen
Heteren

Ewijk
Zeewolde
Putten
Bovensmilde
Bant

westerhaar-vri
Herveld

Borne

wijchen
Bunnik
Delwijnen
Baarn
Hardenberg
Gorinchem
wageningen

Almelo
Ameide
Hengelo
Rijssen
BerTikum
Beerta
Zwartemeer
Borne
wezep
Nijverdal

Beuningen
Silvolde
wadenoijen
Arnhem
Lopik
Brakel
wijchen
ulft

Balk
Culemborg

Tiel
Apeldoorn
Tjalleberd
Genemuiden
Asperen
Den Ham
Beuningen
Terborg
Erlecom
Genemuiden

ulft
Roodeschool
Brakel
Soest

Ede
Gorinchem
wijchen
Houten
westerhaar
Tienhoven

Breukelen
Benschop
ulft
Barneveld
Ermerveen
Genemuiden
Almelo
Delwijnen
Heino
Ewijk

Braamt

ulft
Utrecht
Dedemsvaart
Kerkdriel
Kortenhoef
Balk
Ammerzoden
Enschede
Westerhaar

Joure
Ermerveen
oudega
Vvoorthuizen
Apeldoorn
Tzummarum
oudega

De Hoeve
Benschop
Benschop

Almelo
Rijssen
Staphorst
Zutphen
Balk

Tuk

Didam
Benschop
zwolle
Houten

LIDNUMMER AFSTAND

1726.
0736.
1020.
0933.
0846.
0937.
0742.
0763.
0355.
0413.

0690.
0865.
0617.
0937.

1027
9015
0003
0290
9142
1273
0940
0460

1012.
1096.
1027.
1033.
1047.
1038.
1075.
1070.

1064.155
02
1164.980
02
1148.056
02
1025.833

1117.306
1108.026
1131.865
1080.593
02
1139.763
1059.163
1025.728
1114.927
02

JR-RINGNR

oo hUVTVIUVIORAD VTUAUVTULTUVIVIOIVIW WOKRHUVIOOIOOWUIN OUVIHFORNUVIOUVIOY VIOOVTRAORAWOWO ARUITWOUVTUVIVTWNG OOUVIOOIVIONOO0OUT UTAhAWOOOWOAO HAbhooouioooiINUVT ovivioccwhuibhou

.1803411
.1214544
.1081722
.1485934
.1694819
.1933209
.1853393
.1410845
.1246227
.1102688

.1346454
.1045405
.1142367
.1322513
.1517164
.1655427
.1368396
.4784636
.1066413
.1908356

.1130395
.1056159
.1883291
.1771452
.1023556
.1811254
.1074530
.1731722
.1648099
.1321488

.1472791
.1303820
.1448209
.1267091
.1504057
.1679867
.1322502
.1450304
.1025282
.1329629

.1347946
.1224114
.1613093
.1253880
.1704215
.1303219
.1307525
.1913238
.1480594
.1488993

.1286410
.4721785
.1679852
.1064561
.1611031
.1531654
.1733066
.1521255
.1185463
.1703833

.1868815
.1503315
.1304072
.1359353
.4703485
.1916612
.1128092
.1900424
.1354025
.1323733

.1311175
.1434212
.1032583
.4782089
.1664808
.1362280
.4275048
.1900738
.1155634
.1779585

.4243728
.1230917
.1044304
.1359313
.1352483
.4274197
.4421451
.1443009
.1503277
.1502664

.1525418
.1576092
.4785247
.1420745
.4275030
.1263661
.1680812
.1338301
.1859787
.1355785

MET 3238 DUIVEN OP 06/07/18 OM 13.30 UUR NP-A27-BLAD 1

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

1065.
1045.
1043.
1043.
1034.
1029.
1021.
1020.

078
281

552 ...... 961
871 ...... 958
790 ...... 955
866 ...... 952
774 ...... 949
483 ...... 946
381 ...... 943
100 ...... 940
657 ...... 976
849 ...... 937

NONNNNNORAN NRFRUUVOORNRW NNRENROROOO OPLhOOLPVOLWOWOWO CONOOOONNNNNO Noooouvitihown vwuinA R BRBRWW OHFRFWNOOONWR WNNNNNRFREWR R OOUVIHERFROOOO

994 ...... 915
904 ...... 893
471 ..., 857
603 ...... 854
586 ...... 940
178 ...... 936
381 ...... 887
270 ..., 932
904 ...... 881
476 ...... 875
305 ...... 851
805 ...... 848
167 ...... 928
999 ...... 845

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE TOTAAL

APL ZPL
101 19
102 20
103 54
104 55
105 56
106 57
107 58
108 23
109 59
110 21
111 8
112 60
113 22
114 61
115 62
116 63
117 64
118 24
119 23
120 25
121 65
122 66
123 26
124 67
125 24
126 25
127 68
128 27
129 26
130 69
131 27
132 28
133 70
134 9
135 71
136 29
137 30
138 28
139 72
140 29
141 73
142 31
143 32
144 74
145 75
146 33
147 30
148 76
149 77
150 78
151 34
152 79
153 35
154 80
155 81
156 82
157 31
158 32
159 83
160 84
161 10
162 33
163 85
164 86
165 87
166 88
167 89
168 90
169 91
170 92
171 93
172 94
173 95
174 11
175 12
176 96
177 97
178 98
179 99
180 34
181 100
182 35
183 36
184 37
185 38
186 101
187 102
188 103
189 39
190 13
191 14
192 104
193 105
194 106
195 107
196 36
197 15
198 108
199 37
200 109

FWHAWHRREREA ANRRRNNNNRE NREEEEARMRRR RRRPRRERERENA BENNEEEWRW RRRENWRRWOWERE NENWWHEARWN RNWRNNRWHRE WNWHERRRNRER NRWR R RN

NAAM

J.G.J. Goossens
B.W. van Kleef
Corne van Oeveren
J.M. Dokman

H.C. wolf sr.
Kampert-Meerveld
J.G.M. Hartjes

F. Troelstra

Jan van de Heuvel
W. Weerink

Jan Broersma
H.0. Jansen
Aart Hup

J. Wouters
Gebr. Holleman
J. van Kalkeren
P. Eeuwes

comb, Niks
J.G.J. Goossens
Herman Brinkman

Ccomb. Helsdingen
W. Visser

H. Borgelink
Pieter Guelen

W. weerink

W. van de Hoek
Gerritsen/Rothuis
Cor Pander

Johan v.d. Berg
E. Peperkamp

H. Leeftink

C.H.G. Darwinkel
W. van Mierle

J.D. Bosma

Comb A&W v/d Engel
B. Kotte

Eddy Bloemen

Comb. de Gunst

Ad van Heijst

J. van Egmond

A. Driessen & zn.
Johanna de Groot
Eddy Bloemen

R. Wienen

C.J.J. van Wijk & zn

H. zwiers
W. weerink

Bart v.d. Bovenkamp

H. Diesvelt
Comb. van Bekkum

Buwalda

van Bruggen
Kotte

. Eeuwes

Gerard schaTkwijk
Jos Janssen

A. Kozijn

J.C. Mengerink

C. Hardeman

P. Eeuwes

oTwomu

Comb Rekker-westra
H. Leeftink
A. Driessen & zn.

P.J. v.d. Berg & zn.

J. van Straten
P. Sticker

Comb.Hauser & Bullee

H. Peperkamp
Comb Verwaaijen

C.J.J. van wijk & zn

J. Wouters
Laurensen & zn.
M.F. Jacobs
Henderikus Koning
Linda Holtrop

D. Deij

R. Kool

C. van Ingen
Richardo van Aalst
Aart Hup

R. Wienen
A.A. Aalpoel
B.W. Nitrauw

Comb v Oommen & Koops

Bas Jansen

v.Kooten & v.Bemmel

A. Driessen & zn.
J.A.C. Verweij

H. van Pijkeren
Comb G.& G.

A.G. van der walle
Bert Bouwman

Tom en Bianca v.
W.D. van Tuil

H. Renes

Comb ten Caat/Kap

wiebe van der woude
Comb.Hauser & Bullee

H. Zwiers
Brocke,Roger

de Graaf

Dee

Dax

WOONPLAATS

Lintelo
Kampen
Overberg
Geldermalsen
Utrecht
Ederveen
ulft

Heeg

Dreumel
wierden

Roodeschool
Tiel

Oene
Nijmegen
Tienhoven
Oosterhout
Huissen
wWesterhaar
Lintelo
Tuk

Zeist
Vianen
Denekamp
wijchen
wierden
Putten
Renkum
Balk
Vorchten
Arnhem

Nijverdal
Hoogeveen
Westervoort
Augustinusga
Ijsselstein
Albergen
Staphorst

"T Harde
wijchen
Nijverdal

wijchen
Vroomshoop
Staphorst
Beuningen
Benschop

Den Ham
wierden
Doetinchem
Loi1-Didam
Geldermalsen

Nijemirdum
Meerkerk
Albergen
Huissen
Lopik
wijchen
Harderwijk
Aalten
Breukelen
Huissen

Berlikum
Nijverdal
wijchen
Benschop
Utrecht
Silvolde
Gorinchem
Zetten
Deest
Benschop

Nijmegen
Beuningen
Bennekom
winschoten
Zwaagwesteinde
Barneveld
Ameide

Elst

ulft

Oene

Beuningen
Zutphen
wapenveld
Wezep

Zutphen
Lunteren
wijchen
Asperen
Rijssen
Zwaagwesteinde

Beerta
Amersfoort
Tiel

Tiel
Benschop
Klazienaveen
Drachten
Gorinchem
Den Ham
58456 witten

LIDNUMMER

0801.
0410.
1012.
1016.
1042.
1061.
0841.
0262.

0219.

0103.
1105.
1031.
1031.
1020.
0324.
0256.
1725.
0621.
7500.

0118
1674
1074
0081
0707
9113
0901

AFSTAND

1073.038
1110.279
1046.366
1022.
1039.
1050.
1064.
1140.
1025.
1116.

02

02
1093.963
1035.243

02
1042.832
1051.185

02

02

02

1042.246
1027.416
1133.826

.944
.440
.587
.758

.143
.736
.719
.336
.473
.185

1033.030
1111.497

03
1124.905

1068.666
1061.567
1024.819

1127.484
1018.082

1031.888
1078.894
1076.008
02
03

.387
.119

.462
274
1431

1103.444
1104.225
1081.074
1054.779
05
02

02
1181.944

02
1053.452
1030.111
1030.880
1025.910
1164.356
1170.352

02

03
1059.511

JR-RINGNR

.1260787
.1260018
.1331465
.1746702
.1351251
.1358813
.1449657
.1206380
.1795214
.1287914

.4721787
.1757498
.1819381
.1404230
.1523256
.1871113
.1290602
.1779198
.1422371
.1500181

.1792046
.1727632
.1305245
.1933280
.1287895
.1410831
.1456554
.1898413
.1112423
.1428795

.1164195
.1078676
.1888994
.1000319
.1338665
.1530642
.4785258
.1617832
.1488020
.1162454

.1926184
.1301904
.4785256
.1307544
.1338387
.1303169
.1287808
.1443689
.1679863
.1501288

.1898426
.1651124
.1261180
.1290624
.1339859
.1488299
.1824533
.1260471
.1508731
.1453671

.1183084
.1731385
.1322501
.1339539
.1402850
.1346363
.1832060
.1463997
.1920766
.1502263

.1867849
.1307022
.1294784
.1973393
.1018138
.1201570
.1522301
.1216248
.1324045
.1619002

.1307514
.1661718
.1134437
.1408150
.1860544
.1242871
.1322503
.1057259
.1574398
.1178166

.1367065
.1364766
.1028572
.1758155
.1503072
.1461197
.4275823
.1766825
.1146608
.2016619

woOhUAUAWODR URARONWUIOAG ANUVIOOOONOOUT VIWUIRNNOONUVUT VTUTOWUIOORFOUVT UTAUVTUIVIOOOUVTW OUVIRODROOWNGO UVIOVTUIVTVTWUVTUTR AUTWOWOWWAW ULIhUyTULIOOAOUVIO

ZUIV.TYD

MET 3238 DUIVEN OP 06/07/18 OM 13.30 UUR NP-A27-BLAD 2

MET/MIN POELE PUNTEN

955.
955.
955.
955.
955.
955.
955.
955.
955.
955.

954.
954.
954.
954,
954,
954,
953.

893
856

023 ...... 840
767 ...... 794
382 ...... 887
194 ...... 791
169 ...... 834
942 ...... 828
018 ...... 885
219 ...... 788
587 ...... 881

AOUVILVUTUNIUTUTIYO OORDANUINOE NWWWWHENNNN NREREREREROOORMN OO0O0VOVLWOVLWVOUON WOOEHNONOUIN ANORAWNWONO ORNOWUIORUVIVT OOVUIULTULIAORAD WhobhwWwWwwWwwUIN

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE TOTAAL

RPRRRNENNNW NRRRARNWRREN NWWWHNREARN RFRRPRWNRWWN WHWNNHERANRE RNRWRRENANW RNHERNRENARN RPRRPRARRNRWR RARRAWRNWRE RNRANRRRRN

NAAM

G. Rave

H. de wit

J. van Veldhuizen
J. Peters

Comb. van den Berg
B.J.F. Pelle

Teun Speelman

C.J.J. van Wijk & zn

H. Leeftink
A. Poulisse

Comb Steenbeek & zn
Hennie Brueker
D. Fijn

Tom en Bianca v. Dee

Harm Mulder en zn
Evert Antonides
R. Kool

P.L. Hermsen

Jens Kooiker

G.C. Krijgsman

H. de Bree
J. Buwalda

P.J. v.d. Berg & zn.

W. Baarsen
Hans Keller
Gebr. Holleman
Kees Bruinsma
H. Cornelissen

Theo Streefkerk & zn

D. Deij

.G.J. Goossens

. Doppenberg Jr.
& F.wendel

. van der Perk

. van Straten
Cees Nijdeken

A. van Veen

P. Sticker

Aart Hup

P.J. westerdijk

TOwuu

J. Grootoonk

T. Koele & zn.

Jan Broersma

G. Doppenberg
Stewart Roodenburg
H.H.D. van Leur
Johan Jansen

P. van Straten
Rick te Morsche
Richardo van Aalst

G&J Polman

H. van Pijkeren
Evert Antonides

J. Wouters

Comb. van Bekkum
T. Koele & zn.
W.en M. Derksen
Coen Brugman

Ton willems

Jasper & ter Bekke

B. Kastelein
H. Bergman
J.S. outhuyse
comb Looijen
Reuther, Theo
Gebr. Limburg
H. Peperkamp
Fr. Laurensen
Ad van Heijst
B. Luremans

Comb. Seelen

P. Koekman

J. Keuning
Gerritsen/Rothuis
Kole-vlaskamp

Jan van de Heuvel
Henri Pander

Vink

Buwalda
Borkent

Rouwenhorst
Erpeka

& S. willemsen
Borgelink

. van de Hoek
.A.C. Verweij
Scholtens

& S. Heijmans
. van Gelderen
Aart Hup

>PAUSESIZUO ODuuw

>
o
3

Zwiers

van Urk
.J.A de Klerk
Keijzer

.J. Overbeek
.B. Wegh

r. Laurensen
H. Diesvelt

MIIOOART

C.J.J. van wijk & zn

I. de Jong jr

Dax

WOONPLAATS

Bredevoort
Arnhem
Barneveld
Bemmel
Utrecht
Hengevelde
Borger
Benschop
Nijverdal
Kerkdriel

De Bilt
overdinkel
Oldebroek
Tiel

Meppel
Sappemeer
Ameide

Driel

Buren Ameland
Gorinchem

Soest
Nijemirdum
Benschop
urk
Amersfoort
Tienhoven
BerTikum
Huissen
Ameide
Barneveld

Lintelo
Voorthuizen
Assen
Nunspeet
Vianen
Rijssen
Zaltbommel
Silvolde
Oene
Gorinchem

Bant

wezep
Roodeschool
Putten
Ijsselstein
Tiel
Punthorst
Vianen
wierden
ulft

Braamt
Rijssen
Sappemeer
Nijmegen
Geldermalsen
Wezep
Almelo
Luttelgeest
Balgoy
Sibculo

Hengelo
Genemuiden
HarTlingen
Amerongen
59759 Arnsberg
Zuidveen
Zetten
Beuningen
wijchen

Den Dolder

Borne
Ameide
Rottevalle
Renkum
Zenderen
Dreumel
Balk

Balk
Nijemirdum
Rijssen

Apeldoorn
De Steeg
Doetinchem
Denekamp
Putten
Asperen
Veendam
Heteren
Ameide
Oene

Den Ham
urk

Almere
Zutphen
velp
Lochem
Beuningen
Loil-Didam
Benschop
Leerdam

LIDNUMMER

0801.
0849.
0713.
0815.
1047.
0614.
.0053
.9486

0525
0002
0621
1167
9194
0104

AFSTAND
1079.041
02

02
1046.048
1036.108
1103.127
1176.522

04

03

02

1042.259

1122.511

1100.796
02

1133.686
1199.551
02
1049.866
1193.379
02

1110.275
1053.402
03
1168.242
1050.753
1020.335
02

03

02
1175.085
1089.613

02
1107.096
1015.353

03

03

02

1071.539

1029.014

1030.589

1124.360
03

1115.955
03

1129.194
1030.030
1129.254

02
1121.278
1154.612
1041.580
1094.135
11382071

0
1038.570
02
1047.300

03
1020.209
1173.920

02
1117.729
02
1132.681
02

03
1108.116

1077.451
1064.928
1068.785

04
1111.282
1072.993
1081.415
1058.174
1093.783

02

02

05
1017.637

JR-RINGNR
6.1261268

oo hoo T LTWwhwuiocohul ORONNREANUVIUT Aubhbuibhovioon houvioooOUihuivih UhOWNUVIOCRDUT OOWhANOPARUIOOVIW bhwuiooviocvTUTUIUl AORANWUIHUVIOOW OoONOAUIOO D

.1669845
.1200871
.1269430
.1518233
.1532328
.1065809
.1083285
.1164160
.1664820

.1010315
.1169968
.1882204
.1513049
.4769235
.4722450
.1274720
.1670570
.1011853
.1066354

.1545075
.1898455
.1503239
.4271960
.1363865
.1703790
.1012212
.1454054
.1287364
.1600021

.1864510
.1359250
.4793168
.1397007
.1081743
.1177763
.1425621
.1711788
.1819375
.1531653

.1261930
.1647990
.4743128
.1244041
.1505133
.1797905
.4732979
.1546003
.1635765
.1469153

.1676718
.1335630
.1146201
.1726004
.1501274
.1240912
.1858126
.4275759
.1313544
.1467423

.1299091
.1094054
.1185471
.1326125
.1520526
.1263125
.1707032
.1714668
.1898059
.1772819

.1299067
.1702968
.4242074
.1699245
.1268096
.1368647
.1026958
.1025322
.1414635
.1228709

.1357254
.1702104
.0000309
.1148595
.1243206
.1704211
.4722609
.1695086
.1235434
.1378341

.1303256
.1629493
.1373731
.1257839
.1703598
.1227816
.1471516
.1438865
.1338382
.1704809

MET 3238 DUIVEN OP 06/07/18 OM 13.30 UUR NP-A27-BLAD 3

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

932.593
.817

NNNNOORWN (e Yol mler o ) TV, IV, Fa) NROoOwUVIUTUIFEUIN AP DhOOWNON oOOWwWUTANWWNON NENANREA_AWOW RoORRFRROWRAOOD OOOUVTVLWVWWOLNLO OO O RN NWNNUINOOON

BEDRAG
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NOORDELIJKE UNIE TOTAAL

APL ZPL

67
53
159
160
161
162

54
163
55
25

NWHHRWHNREWHE AWRWRRWWREW NAWANHRERWR NNRRRNWRWHE ARERBENENENNRE NNRNWRRA R BENENNNNRR NNRRRRFOUWWW FWHEARRRWRR AWRWRREREREWN

NAAM

E. van Pijkeren
Comb. Okkes

Ad van Heijst
G. te Pas

J. van Straten
A. Godschalk
D. Adema

J.

Rieks Lonsain
A. Heidstra

J.G.M. Hartjes
Marcel Theebe
P. Beetsma

C.J.J. van Wijk & zn
Comb Rekker-westra

R. van Moorselaar
J.D. Bosma

comb Looijen

Bert Meijer

D. Deij

J. Buwalda
Hennie Brueker
Bert Hooijer

C. Hullegie

P.J. westerdijk
Mijnis Gijsen

J. Straub

Ad van Heijst

B. Eising

wW.J. van de Berg

T. de Ruiter

H. de Bree

J.A. van Triest
H. van Gurp
Aart Hup

Bas Jansen

H. Diesvelt

A. Rave

H. Diesvelt

J. van Halteren

P.J. Westerdijk
Marcel Theebe
A. Heidstra
C.P.J. Galjé

I. de Jong jr
H. zZwiers

E. van de Hoek
J.T.
Asbroek-Pots
Gerard Kok

Bart v.d. Bovenkamp
Herman van den Belt

.en M. Derksen
.D. van Tuil
witkamp

van de Leeden
Dekkers

de Bok

WCIwUP»sE =

Hok De Jong

C.J.J. van Wijk & zn

SJ. Grouwstra
Hans Keller

H.G. Oude Nijhuis
Aart Hup

Jan van de Heuvel
P.A.M. Janssen

Raymond SchaTkwijk

J.C. Mengerink
A.J. van Dam

Gerard schaTkwijk
Comb ten Caat/Kap
N.H. Dekker

Ad van Heijst
J.W.H. Janssen
G.H. Bloemen

J. & F.wendel
Eddy Bloemen

Comb G.& G. de Graaf

Bas Jansen

S. Eekma

Comb Steenbeek & zn

Geert Schilstra
S. Eekma .
Peter Bleesing

Stewart Roodenburg

Hans Bos

P.B. van Vliet
Herman Brinkman
G. van der Loon

R. Wienen

N. de Fouw

Ad van Heijst
Comb. Seelen

B. Coenraadts
Rieks Lonsain
A.ROEs

H.C. wolf sr.
U.B. Kogging
Gerard Scholten

den Hartog en zn.

Smulders-Jonker

den Hartog en zn.

Dax

WOONPLAATS

Harderwijk
Bant
wijchen
ulft
Utrecht
Didam

Sneek
Culemborg
Nieuwleusen
Rottevalle

ulft
Hilversum
Sneek
Benschop
BerTikum
wadenoijen
Augustinusga
Amerongen
Klazienaveen
Barneveld

Nijemirdum
overdinkel
Grouw
Dedemsvaart
Gorinchem
Echteld
ulft
wijchen
Haaksbergen
Vorchten

Opijnen
Soest
Elburg
Heino

Oene
Zutphen
Loil-Didam
Aalten
Loil-Didam
Doesburg

Gorinchem
Hilversum
Rottevalle
Ijsselstein
Leerdam

Den Ham
Harderwijk
Gameren
Enter
Ijsselmuiden

Doetinchem
zwolle
Almelo
Tiel
Harderwijk
Benschop
Nijverdal
Hedel
Culemborg
Ee

Benschop
Staveren
Amersfoort
Oldenzaal
Oene
Dreumel
Groesbeek
Leerdam
Aalten
Hattem

Lopik
Klazienaveen
Meteren
wijchen
Groesbeek
Brummen

Assen
Staphorst
Zwaagwesteinde
Zutphen

Hindeloopen
De Bilt
Balk
Hindeloopen
Kortenhoef
Ijsselstein
De Hoeve
Utrecht
Tuk
BoelensTlaan

Beuningen
Bant
wijchen
Borne

velp
Nieuwleusen
ulft
Utrecht
Deurningen
Enter

LIDNUMMER

0742.
0433.
0937.
0841.
1049.
0823.
0262.
1009.

0559
9195
0243
0510
1155
0010
0010
9105

AFSTAND

1080.570
1125.307

03
1064.528
02
1061.964
1146.957
02
1125.795
1173.150
02

1051.975
1147.029

1158.789
02

03
1033.906
02

04
1103.731
1102.587
1019.033

03
1097.395
1110.212

05

02

03
1075.068

04
1066.948

1079.432
1010.800
1109.142
1111.551

02
1110.585
03
02
1080.800
02
1111.172

1009.340
03
1191.233

07
1123.769

1035.479
1019.254

02
1108.767
03
02
1022.303
05

1037.847
1074.868

1175.272
04
1125.564
06
04
1058.541
02
1064.132
02

1120.313
1109.358

JR-RINGNR
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.1364086
.1870915
.1934072
.1285671
.1764038
.1275840
.1046901
.1008546
.1277920
.1628385

.1449676
.1786160
.1046203
.1338378
.1183167
.1029180
.1028972
.1491720
.4767782
.1202026

.1898436
.1327337
.4261605
.1172215
.1531660
.1744870
.1467997
.1934030
.1557292
.1703269

.1666153
.1554845
.1212861
.1354816
.1619066
.1801084
.1882175
.1422507
.1276190
.4113097

.1065892
.1057482
.1043922
.1081548
.1523411
.1303255
.1383716
.1654849
.1318686
.1493711

.1685622
.1116833
.1129600
.1512502
.1625317
.1502645
.1558757
.1840572
.1329618
.4286197

.1338370
.1190479
.1363877
.1173759
.1819284
.1486370
.1313573
.1339285
.1260479
.1686060

.1340018
.1069607
.1747858
.1898057
.1313512
.1362327
.4764638
.1238953
.1599827
.1418741

.1031467
.1330347
.1375787
.1031465
.1527039
.1340458
.1051783
.1517623
.1500206
.1204856

.1307515
.1103027
.1936725
.1299079
.1297170
.1277579
.1468040
.1761025
.1759835
.1189706

MET 3238 DUIVEN OP 06/07/18 OM 13.30 UUR NP-A27-BLAD 4

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

POLVLOONPWVWOE HOOONNNOONUT OUITRUVIRENOOWO WUIOCVIVIONUVTRUT OOVTAROPRWAUINDS ONWRARRFWWNWN NNNNONMORRE ORFRRFRRPROOOWVXON O0OO0MOLVLOOVYW OUVIOHA 0000000 WW

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 1

APL ZPL
1 1

3 2

4 3

5 4

6 5
12 6
14 7
15 8
16 9
17 10
19 11
20 12
22 13
31 14
32 15
33 16
34 17
35 18
36 19
37 20
38 21
40 22
41 23
45 24
47 25
48 26
49 27
51 28
53 29
54 30
55 31
56 32
57 33
58 34
60 35
61 36
62 37
63 38
64 39
68 40
70 41
71 42
72 43
73 44
75 45
76 46
78 47
84 48
89 49
90 50
97 51
98 52
100 53
103 54
104 55
105 56
106 57
107 58
109 59
112 60
114 61
115 62
116 63
117 64
121 65
122 66
124 67
127 68
130 69
133 70
135 71
139 72
141 73
144 74
145 75
148 76
149 77
150 78
152 79
154 80
155 81
156 82
159 83
160 84
163 85
164 86
165 87
166 88
167 89
168 90
169 91
170 92
171 93
172 94
173 95
176 96
177 97
178 98
179 99
181 100

RFRRPRRRPRRPRRRPRPR RPRRPRRPRRRBERPRRRER BRRRPRRERPRRERPRRE RPRPRRPRRRPRRRPRR RRRERBERRRERPRRE RPRPRRERPRRRERPRR RRRERPRRRPRRRR RRRPRRERPRRERPRE RPRERRRERPRRRR RRRRRRRRRR

NAAM

Ton den Braven

P. van Straten

Henk van der wielen
A. & S. Heijmans
John willems

Marco van Doorn

A. Driessen & zn.
A.J. van Amerongen
Comb. T. Jonkers
Marcel van de Hoef

G.C. Krijgsman

R. van Rossum
Abr. van Gelderen
Laurensen & zn.
P. Sticker

R. van Moorselaar
H. de wit

Gerard schaTlkwijk
Peter Struijk

A. Driessen & zn.

J.W.B. Bruins

J. den Hartog en zn.
H.O0. Jansen

J.A.C. Verweij

R. Wienen

Gebr. Spekking
J.Hanssen

B. Geerts

Peter Struijk

H. de Bree

B. v. Holland & zn.
P.J. westerdijk
Pieter Guelen

G.P. Steinmann

Gebr. Holleman

C. Hardeman

P.J. v.d. Berg & zn.
Richardo van Aalst
J. van Veldhuizen
Comb. T. Jonkers

John willems

G&J Polman

J. Straub

Jay Lissenberg

A. Poulisse

Peter Bleesing

W. van Ravestijn

J. Doppenberg IJr.
P.J. v.d. Berg & zn.
J. van de Leeden

G.A. Tiemes

C.J.J. van Wijk & zn
G.P. Steinmann

Corne van Oeveren
J.M. Dokman

H.C. wolf sr.
Kampert-Meerveld
J.G.M. Hartjes

Jan van de Heuvel
H.O0. Jansen

J. Wouters

Gebr. Holleman

J. van Kalkeren
P. Eeuwes

Comb. Helsdingen
W. Visser

Pieter Guelen
Gerritsen/Rothuis
E. Peperkamp

W. van Mierle

comb A& v/d Engel
Ad van Heijst

A. Driessen & zn.

R. Wienen

C.J.J. van Wijk & zn
Bart v.d. Bovenkamp
H. Diesvelt

Comb. van Bekkum

E. van Bruggen

P. Eeuwes

Gerard schaTkwijk
Jos Janssen

C. Hardeman

P. Eeuwes

A. Driessen & zn.
P.J. v.d. Berg & zn.
J. van Straten

P. Sticker
Comb.Hauser & Bullee
H. Peperkamp

Comb Verwaaijen
C.J.J. van wijk & zn
J. Wouters

Laurensen & zn.

M.F. Jacobs

D. Deij

R. Kool

C. van Ingen
Richardo van Aalst
R. Wienen

Dax

WOONPLAATS

HoogblokTland
Vianen

Boven Leeuwen
Heteren

Ewijk

Herveld
wijchen
Bunnik
Delwijnen
Baarn

Gorinchem
wageningen
Ameide
Beuningen
Silvolde
wadenoijen
Arnhem
Lopik
Brakel
wijchen

ulft
Culemborg
Tiel
Asperen
Beuningen
Terborg
Erlecom
ulft
Brakel
Soest

Ede
Gorinchem
wijchen
Houten
Tienhoven
Breukelen
Benschop
ulft
Barneveld
Delwijnen

Ewijk
Braamt

ulft
Utrecht
Kerkdriel
Kortenhoef
Ammerzoden
Vvoorthuizen
Benschop
Benschop

Didam
Benschop
Houten
overberg
Geldermalsen
Utrecht
Ederveen
ulft

Dreumel

Tiel

Nijmegen
Tienhoven
oosterhout
Huissen
Zeist
Vianen
wijchen
Renkum
Arnhem
westervoort

Ijsselstein
wijchen
wijchen
Beuningen
Benschop
Doetinchem
Loi1-Didam
Geldermalsen
Meerkerk
Huissen

Lopik
wijchen
Breukelen
Huissen
wijchen
Benschop
Utrecht
Silvolde
Gorinchem
Zetten

Deest
Benschop
Nijmegen
Beuningen
Bennekom
Barneveld
Ameide
Elst

ulft
Beuningen

LIDNUMMER AFSTAND

1726.
1020.
0933.
0846.
0937.
0865.
0937.
1047.

1012.
1027.
1033.
1047.
1038.
1044.
1032.
1038.

941
355
978
595
274
622
569
314

1059.163
1025.728
02
1046.366
1022.446
1039.677
1050.891
1064.686
1025.957
02

1035.243
02

1042.832
1051.185
1042.246
1027.416
02
1047.944
1053.758
1055.719

1029.473
1033.030

1068.666

1061.567

1024.819

1018.082
02

1039.166
02

1007.970
1043.445

1038.223
03

02

02
1049.387
1058.462
1020.274
1047.431

02

03

JR-RINGNR
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.1803411
.1081722
.1485934
.1694819
.1933209
.1045405
.1322513
.1517164
.1655427
.1368396

.1066413
.1908356
.1056159
.1472791
.1303820
.1448209
.1267091
.1504057
.1679867
.1322502

.1450304
.1329629
.1347946
.1704215
.1307525
.1913238
.1480594
.1286410
.1679852
.1064561

.1611031
.1531654
.1733066
.1521255
.1703833
.1868815
.1503315
.1304072
.1359353
.1900424

.1323733
.1311175
.1434212
.1032583
.1664808
.1362280
.1900738
.1359313
.1503277
.1502664

.1680812
.1338301
.1355785
.1331465
.1746702
.1351251
.1358813
.1449657
.1795214
.1757498

.1404230
.1523256
.1871113
.1290602
.1792046
.1727632
.1933280
.1456554
.1428795
.1888994

.1338665
.1488020
.1926184
.1307544
.1338387
.1443689
.1679863
.1501288
.1651124
.1290624

.1339859
.1488299
.1508731
.1453671
.1322501
.1339539
.1402850
.1346363
.1832060
.1463997

.1920766
.1502263
.1867849
.1307022
.1294784
.1201570
.1522301
.1216248
.1324045
.1307514

MET 1341 DUIVEN OP 06/07/18 OM 13.30 UUR NP-A27-BLAD 1

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN
1065.078
1043.685
1043.591
1034.610 .
1029.437 .
1011.546
1007.087
1005.145
1003.862
1002.994

1001.873
1000.
999.
988.

~
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BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 1

ZPL

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111

160

161
162

164
165

167
168

170
171

173
174

176
177

179
180

181

RFRRPRRRPRRPRRRPRPR RPRRPRRPRRRBERPRRRER BRRRPRRERPRRERPRRE RPRPRRPRRRPRRRPRR RRRERBERRRERPRRE RPRPRRERPRRRERPRR RRRERPRRRPRRRR RRRPRRERPRRERPRE RPRERRRERPRRRR RRRRRRRRRR

NAAM

v.Kooten & v.Bemmel
A. Driessen & zn.
J.A.C. Verweij
Bert Bouwman

Tom en Bianca v.
W.D. van Tuil

H. Renes

Comb.Hauser & Bullee

Brocke,Roger
H. de wit

J. van Veldhuizen
J. Peters
Comb. van den Berg

C.J.J. van Wijk & zn

A. Poulisse
Comb Steenbeek & zn

Tom en Bianca v. Dee

R. Kool
P.L. Hermsen
G.C. Krijgsman

H. de Bree

P.J. v.d. Berg & zn.

Hans Keller
Gebr. Holleman
H. Cornelissen

Deij
Doppenberg Jr.
van Straten
van Veen

>TVwo

P. Sticker

P.J. westerdijk
Stewart Roodenburg
H.H.D. van Leur

P. van Straten
Richardo van Aalst
G&J Polman

J. Wouters

Comb. van Bekkum
Ton willems

comb Looijen

H. Peperkamp

Fr. Laurensen

Ad van Heijst

B. Luremans

P. Koekman
Gerritsen/Rothuis
Jan van de Heuvel
J. Erpeka

M. & S. willemsen

J.A.C. Verweij

A. & S. Heijmans
Abr. van Gelderen
H.J. Overbeek

Fr. Laurensen

H. Diesvelt

C.J.3. van wWijk & zn

I. de Jong jr
Ad van Heijst
G. te Pas

J. van Straten
A. Godschalk
J

den Hartog en zn.

J.G.M. Hartjes
Marcel Theebe

C.J.J. van wWijk & zn

R. van Moorselaar
comb Looijen

D. Deij

P.J. westerdijk

Mijnis Gijsen
J. Straub

Ad van Heijst
T. de Ruiter
H. de Bree

H. Diesvelt

H. Diesvelt

J. van Halteren
P.J. Wwesterdijk
Marcel Theebe

C.P.J. Galjé
I. de Jong jr

J.T. Smulders-Jonker

Bart v.d. Bovenkamp
W.D. van Tuil

J. van de Leeden

H. de Bok

J. den Hartog en Zn.
C.J.J. van wijk & zn

Hans Keller

Jan van de Heuvel
P.A.M. Janssen
Raymond SchaTlkwijk
Gerard SchaTkwijk
N.H. Dekker

Ad van Heijst
J.W.H. Janssen

Comb Steenbeek & zn
Peter Bleesing
Stewart Roodenburg

Dee

Theo Streefkerk & zn

Dax

WOONPLAATS

Lunteren
wijchen
Asperen
Amersfoort
Tiel

Tiel
Benschop
Gorinchem
58456 witten
Arnhem

Barneveld
Bemmel
Utrecht
Benschop
Kerkdriel
De Bilt
Tiel
Ameide
Driel
Gorinchem

Soest
Benschop
Amersfoort
Tienhoven
Huissen
Ameide
Barneveld
voorthuizen
Vianen
zaltbommel

Silvolde
Gorinchem
Ijsselstein
Tiel

Vianen

ulft

Braamt
Nijmegen
Geldermalsen
Balgoy

Amerongen
Zetten
Beuningen
wijchen
Den Dolder
Ameide
Renkum
Dreumel

De Steeg
Doetinchem

Asperen
Heteren
Ameide
velp
Beuningen
LoiT-Didam
Benschop
Leerdam
wijchen
ulft

Utrecht
Didam
Culemborg
ulft
Hilversum
Benschop
wadenoijen
Amerongen
Barneveld
Gorinchem

Echteld
ulft
wijchen
Opijnen
soest
Loi1-Didam
LoiT-Didam
Doesburg
Gorinchem
Hilversum

Ijsselstein
Leerdam
Gameren
Doetinchem
Tiel
Benschop
Hedel
Culemborg
Benschop
Amersfoort

Dreumel
Groesbeek
Leerdam
Lopik
Meteren
wijchen
Groesbeek
De Bilt
Kortenhoef
Ijsselstein

LIDNUMMER

0729.
0937.
1712.
1105.
1031.
1031.
1020.
1725.

9131
9226
0231
0079
9348
1891
1164
9230

AFSTAND
1054.779
05
02
1053.452
1030.111
1030.880
1025.910
02
1059.511
02
02
1046.048
1036.108
04
02
1042.259
02
02
1049.866
02
02
04
1053.402
03
1050.753
1020.335
02
02
02
1015.353
03
02

1029.014
1030.589

2
1030.030
1041.580

02
1038.570
02
1047.300
1020.209
02
02

1064.928
1068.785

1058.174
02
02
05
1017.637
03
1064.528
02
1061.964
02

02
1051.975

1033.906
02

04
1019.033
03

03

04
1066.948

04

02
1029.732

02
1010.800

1035.479
1019.254

03
1022.303
05
10372847

02

JR-RINGNR
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.1242871
.1322503
.1057259
.1364766
.1028572
.1758155
.1503072
.1766825
.2016619
.1669845

.1200871
.1269430
.1518233
.1083285
.1664820
.1010315
.1513049
.1274720
.1670570
.1066354

.1545075
.1503239
.1363865
.1703790
.1454054
.1287364
.1600021
.1359250
.1081743
.1425621

.1711788
.1531653
.1505133
.1797905
.1546003
.1469153
.1676718
.1726004
.1501274
.1313544

.1326125
.1707032
.1714668
.1898059
.1772819
.1702968
.1699245
.1368647
.1702104
.0000309

.1704211
.1695086
.1235434
.1703598
.1471516
.1438865
.1338382
.1704809
.1934072
.1285671

.1764038
.1275840
.1008546
.1449676
.1786160
.1338378
.1029180
.1491720
.1202026
.1531660

.1744870
.1467997
.1934030
.1666153
.1554845
.1882175
.1276190
.4113097
.1065892
.1057482

.1081548
.1523411
.1654849
.1685622
.1512502
.1502645
.1840572
.1329618
.1338370
.1363877

.1486370
.1313573
.1339285
.1340018
.1747858
.1898057
.1313512
.1330347
.1527039
.1340458

MET 1341 DUIVEN OP 06/07/18 OM 13.30 UUR NP-A27-BLAD 2

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

(%1
wvi
N w
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BEDRAG

11.30



NOORDELIJKE UNIE ZONE 1

430

431
432
434

440
441

454
455
458

464
467

470
475
481
482
484
487
491

496
501
507

510
511

521
524
525

526

531
532

537
543
544
547
550

552
554
555

563
565

567
570
571

573

RFRRPRRRPRRPRRRPRPR RPRRPRRPRRRBERPRRRER BRRRPRRERPRRERPRRE RPRPRRPRRRPRRRPRR RRRERBERRRERPRRE RPRPRRERPRRRERPRR RRRERPRRRPRRRR RRRPRRERPRRERPRE RPRERRRERPRRRR RRRRRRRRRR

NAAM

P.B. van Vliet
R. Wienen

Ad van Heijst
B. Coenraadts
A.ROEes

H.C. wolf sr.
G.P. Steinmann
A. Boei

H. Peperkamp
Pieter Guelen

Gebroeders Koster.
Bart v.d. Bovenkamp
C.P.J. Galjé

John willems

C.J.J. van Wijk & zn
R. van Moorselaar

R. van Rossum

Gebr. Spekking

R. van Dam

G. van Laar

H. Cornelissen
A.Th. Kop

A.H. Teunissen
Rinus Lambrechts
M.Pieper en znn
Johan van Vliet

B. v. Holland & zn.
John willems

G&J Polman

Comb Steenbeek & zn

T. de Ruiter

A.C. Versluis

Theo Streefkerk & zn
Stewart Roodenburg
J. van de Leeden
Corne van Oeveren

H. de Bree

Jay Lissenberg
H.Mo11

Comb Bosman

Kampert-Meerveld

G. van Laar

F.P. Brukman

S. Kampranis

J. Wouters

Bart v.d. Bovenkamp
Comb Lentjes

Th. Rozijn

Fr. Laurensen
Gerritsen/Rothuis

Boekhorst

.J. van Ree & zn.
.J. westerdijk
Radstaak

.J. v.d. Berg & zn.
.H. Spaan

Ad van Heijst

Th. Aalders

R. van Moorselaar
John willems

IVIUOwIT

Keynemans
Peperkamp

de Ruiter

.B.G. Besselink
.Th. Kop

& S. willemsen
.F.M. calis

Ad van Heijst

T. de Ruiter

C.M. Roelofse-van om

ES2r=-4mnN

C.P.J. Galjé

H. Heezen

comb A& v/d Engel
Abr. van Gelderen
Th.H.M. Schmitjes
Sven van Houten

P. Boender
Jochemsen en znn.
Henk van der wielen
M. & S. willemsen

Berry van Ochten

G. Bruggeman

A. Hoogendoorn

Comb. van den Berg
R. Wienen

willem van Rijn

M.F. Jacobs

C. Hardeman

Bas Weijers

Comb van Akkeren-sti

R. van Moorselaar
John willems

Comb Steenbeek & zn
P. Boender
Laurensen & zn.
W.D. van Tuil

B. Geerts

Marco van Doorn
Comb Lentjes

W. Visser

Dax

WOONPLAATS

Utrecht
Beuningen
wijchen
velp

ulft
Utrecht
Houten
Heukelum
Zetten
wijchen

Didam
Doetinchem
Ijsselstein
Ewijk
Benschop
wadenoijen
wageningen
Terborg
Opheusden
Elst

Huissen
Houten
Soest
Amersfoort
Rheden
Amersfoort
Ede

Ewijk
Braamt

De Bilt

Opijnen
Leerdam
Ameide
Ijsselstein
Benschop
Overberg
Soest
Utrecht
47533 Kleve
Doetinchem

Ederveen
Elst

Soest
Utrecht
Nijmegen
Doetinchem
Randwijk
Didam
Beuningen
Renkum

Didam
Doesburg
Gorinchem
Gaanderen
Benschop
wWeurt
wijchen
ulft
wadenoijen
Ewijk

Leerdam
Arnhem
Opijnen
ulft
Houten
Doetinchem
Bussum
wijchen
Opijnen
Dodewaard

Ijsselstein
Doesburg
Ijsselstein
Ameide

Beek Ubbergen
IJsselstein
Leusden
Bennekom
Boven Leeuwen
Doetinchem

Oosterhout
Arnhem
Nieuwegein
Utrecht
Beuningen
Nederhorst Den
Bennekom
Breukelen
Groesbeek
Doesburg

wadenoijen
Ewijk

De Bilt
Leusden
Beuningen
Tiel

ulft
Herveld
Randwijk
Vianen

LIDNUMMER

1047.
0901.
0937.
0860.
.0001
.0707
.0753
.0054

0951
0476
0243
1267

AFSTAND
1035.771
04

06
1058.541
1064.132

02

03
1015.909
03
03
1060.794

1040.097
1041.585

02
1034.132
1053.186
1053.504
1062.001
1055.799

1047.940
1067.408

02

02
1051.375
1039.885

04

04
1045.425
1059.786

03

03

1059.991
1066.407
05
1067.158
05
1040.532
07
1065.187
04
05
1019.102
02
03
1065.263
02
02
1058.327
08
04
1039.341
03
1065.949
02
03
1041.977
1029.381
1052.794
1049.195

02
03

1017.716
1053.769
1029.488

1037.028
1067.158

JR-RINGNR

AANUVIOIOIOTVIOIOIN OO oh v VTN Abhuiviooocoovhh ONORPRODRORDE OORAOOUVIOUVIO) OOWUILTAONUVIOY OUINTUVIWHOUIOO uUviIOCOOUVIOTVINOUVT whwuibhuiochout

.1517623
.1307515
.1936725
.1297170
.1468040
.1761025
.1519542
.1236311
.1707051
.1933295

.1437241
.1279833
.1081150
.1893077
.1338396
.1511188
.1210256
.1303542
.1341532
.1491873

.1290724
.2292960
.1543204
.1364165
.1452218
.1048586
.1370499
.1893056
.1435270
.1333187

.1666124
.1704862
.4410439
.1340462
.1748963
.1523107
.1545083
.1032628
.1315427
.1280526

.1359246
.1491852
.1379275
.1514891
.1317901
.1274025
.1700554
.1681195
.1307438
.1293550

.1679071
.1683374
.1531656
.1540525
.1339530
.1725205
.1731573
.1285891
.1397114
.1323685

.1078274
.1671180
.1666151
.1286661
.1546560
.1280665
.1539398
.1371380
.1210342
.1707258

.1081524
.1278832
.1678513
.1703036
.1315956
.1338995
.1364714
.1410498
.1485898
.1280550

.1057283
.1324742
.1339621
.1353974
.1307552
.1362379
.1274068
.1875777
.2159626
.1279410

.1397109
.1323757
.1333188
.1529167
.1307019
.1348079
.1285905
.1464290
.1341022
.1546454

ZUIV.TYD

MET 1341 DUIVEN OP 06/07/18 OM 13.30 UUR NP-A27-BLAD 3

MET/MIN POELE PUNTEN

891.892 ...... 383
891.655 ...... 381
891.592 ...... 378
890.749 ...... 375

2 2

872.558 ...... 276
872.493 ...... 273
872.131 ...... 270
872.120 ...... 267
870.532 ...... 264
870.310 ...... 261
870.253 ...... 258
870.129 ......

867.451 ...... 235
867.171 ...... 232
866.937 ...... 229
866.667 ...... 226
866.553 ...... 223
866.475 ...... 220
865.481 ...... 217

N
w1
(o2}
HFRFROOOOOWW WVWWOWOEONNNN OO UVTUIUTUIUTRE RARDMWWWWNNN NRERERERFEFOOOOO WOWWOWOEOENN NNOOOOAUVTUIUIUT UIABRDMRMWWWWN NNNRERFERFEOOO OO0OWWWwWwo0 oo

858.503 ...... 160
858.131 ...... 157
857.609 ...... 154
857.410 ...... 151
857.120 ...... 148
857.107 ...... 145
857.024 ...... 142
856.146 ...... 139
855.957 ...... 136
855.931 ...... 133
855.807 ...... 131
855.779 ...... 128
855.691 ...... 125
855.678 ...... 122
854.683 ...... 119
854.311 ...... 116
854.198 ...... 113
853.205 ...... 110

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 1

RFRRPRR RRRRPRRPRRRPRPRR RRRPRRERPRRERPRE RPRERPRRRERPRRRER RRRPRRRPRRRPRRRE RPRBERRRERPRRER RRRRERPRRERRRE RPRRPRRRRRRRR

NAAM

Th. Koenen

Lam Brugman
Kampert-Meerveld

H. Radstaak

R. Kool

M.Pieper en znn

Jos Janssen

J.W.B. Bruins

Ccomb. van Kleef-Hol
H. de wit

W. Buijs

Jan Hoogstraten

C. Hardeman

Hans Keller

Th.H.M. Peters

Ton willems

Mevr Wouterse & Arie
Th. Jansen

J. van Straten
J.A.C. Verweij

Comb Bosman

P.L. Hermsen

Toine van Beers

G.A. Tiemes

G.A. Tiemes

Simon Huisman

Comb. Hartog
M.Pieper en znn

P.J. v.d. Berg & zn.
J. wWouters

G.C. Krijgsman

A. Hoogendoorn

Th. van Oss

M. outshoven

Comb A&W v/d Engel
H. Diesvelt

John willems

Comb. van den Berg
P.J. westerdijk

H. Diesvelt

Comb van Akkeren-sti
L. Roodbeen

A. Poulisse

Bart v.d. Bovenkamp
H. de Bree

Peter Bleesing
Gebroeders Koster.
Brocke,Roger

Bas Weijers

R. Kool

A. Nijssen & zn

J. Doppenberg IJr.
H.J. Overbeek

P. Eeuwes

Hardeman

Evers, wim & Michel
Bas Weijers

Hans Keller

R. Kool

M. & S. wWillemsen

0

W. Heer

Comb. van Bekkum
P. Sticker

Comb Lentjes

Comb. van den Berg
C. Hardeman

Ad van Heijst

Jos Janssen

S. Kniest
Lachambre-weldam

J.A. ockers
Scheffer & v. Laar
J. van Straten

Ton willems

Dax

WOONPLAATS

Nijmegen
Leuth
Ederveen
Gaanderen
Ameide
Rheden
wijchen

ulft
Geldermalsen
Arnhem

Arnhem
Ankeveen
Breukelen
Amersfoort
Bemme
Balgoy
varik
Spijk
Utrecht
Asperen

Doetinchem
Driel
Ammerzoden
Didam
Didam
Eemnes
Laren
Rheden
Benschop
Nijmegen

Gorinchem
Nieuwegein
Afferden
Zeist
Ijsselstein
Loil-Didam
Ewijk
Utrecht
Gorinchem
Loil-Didam

Doesburg
Renkum
Kerkdriel
Doetinchem
Soest
Kortenhoef
Didam

58456 witten
Groesbeek
Ameide

Utrecht
voorthuizen
velp
Huissen
Breukelen
Didam
Groesbeek
Amersfoort
Ameide
Doetinchem

velp
Geldermalsen
Silvolde
Randwi jk
Utrecht
Breukelen
wijchen
wijchen
Didam
utrecht

Nijmegen
Elst Ut
Utrecht
Balgoy

LIDNUMMER

0901.
0915.
1061.
0870.
1711.
0860.
0937.
0841.

0018
1091
9113
0511
0831
9003
0138
0004

AFSTAND

1038.628
1044.941

1051.973
1053.928
04
03
1045.966
02

1021.820
1052.324
03
04

02

02
1008.983

02

03
1057.427
1057.794

03

06

05

03

02
1036.084
1042.816

1035.603

04
05
1059.538

1059.528
1039.077

1040.668
1041.164
04
03

JR-RINGNR

PwWhAN viONUVILIULIAUVIAUT LTWWOOOVINUVIUT OO0 UVIUVIOTUVTAOG OOUVIOOUVINOVIVIOY WOoOROUTAWUIUIOY OUVIOOOVIVIOTWN uihuiocvyTyiuIoOcwo

.1307586
.1926195
.1358821
.1467560
.1702695
.1459832
.1322971
.1450301
.1746354
.1428171

.1302575
.1046580
.1404074
.1530486
.1428730
.1323582
.1666031
.1288472
.1519916
.1523549

.1280532
.1429312
.1840524
.1881765
.1680787
.1531923
.1373431
.1702034
.1339517
.1404080

.1531742
.1503405
.1476869
.1360077
.1083576
.1438807
.1323663
.1518132
.1531650
.1357543

.1279404
.1700084
.1848673
.1279857
.1545100
.1527037
.1286786
.2016744
.2159627
.1522323

.1516552
.1359314
.1495669
.1453730
.1868805
.1273740
.1313715
.1942483
.1235978
.1443011

.1461449
.1747506
.1468914
.1705572
.1370459
.1493236
.1487932
.1370114
.1274683
.1519186

.1061648
.1733423
.1032949
.1732934

MET 1341 DUIVEN OP 06/07/18 OM 13.30 UUR NP-A27-BLAD 4

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

OCOVWVWVW WOPONNNNOO OoOoOUVILIUNIULTUTARD DWWWWNNNNR

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 2

442

ZPL

OoONOUVIARWNE

10

NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN

NAAM

Comb. de Gunst
E. Haal

W. van de Hoek
Comb. Seelen
W.en M. Derksen
B. Kastelein

H. van Pijkeren
Comb. Seelen

T. Koele & zn.
J. willems

Heijne

Hagen
Visser

. Heijne

Jan voorn

Jan Rolleman
A.A. Aalpoel

G. Knol

J.G.J. Goossens
B.W. van Kleef

>uIT>

W. weerink

Aart Hup

J.G.J. Goossens
W. weerink

W. van de Hoek
Johan v.d. Berg
H. Leeftink
Comb. de Gunst
J. van Egmond
W. Weerink

A. Kozijn

J.C. Mengerink

H. Leeftink

Aart Hup

A.A. Aalpoel

B.W. Nitrauw

Comb v Ommen & Koops
Bas Jansen

H. van Pijkeren

G. Rave

B.J.F. Pelle

H. Leeftink

D. Fijn

W. Baarsen
J.G.J. Goossens
G. van der Perk
Cees Nijdeken
Aart Hup

T. Koele & zn.
G. Doppenberg

Rick te Morsche
H. van Pijkeren
T. Koele & zn.
wW.en M. Derksen
B. Kastelein
Reuther, Theo
Comb. Seelen
Kole-vlaskamp
D. Borkent

G. Rouwenhorst

W. van de Hoek
Aart Hup

van Urk

.J.A de Klerk
Keijzer

.B. Wegh

van Pijkeren
Eising

.J. van de Berg
.A. van Triest

USWMIOOR

H. van Gurp

Aart Hup

Bas Jansen

A. Rave

E. van de Hoek
Asbroek-Pots

Gerard Kok

Herman van den Belt
W.en M. Derksen

A. witkamp

J. Dekkers

Aart Hup

J.C. Mengerink
A.J. van Dam
G.H. Bloemen
Bas Jansen
Comb. Seelen
Gerard Scholten
B.J.F. Pelle
G.J. Addink

J. van Egmond

Fam. Amechtal

Gerard Scholten

A. Heijne

Aart Hup

A.& J.W. Steenbergen
T. Koele & zn.

G.H. Bloemen

W. te Hennepe

Johan v.d. Berg

Dax

WOONPLAATS

"T Harde
Zeewolde
Putten
Borne
Almelo
Hengelo
Rijssen
Borne
Wezep
Nijverdal

Apeldoorn
Heino
Enschede
Apeldoorn
Almelo
Rijssen
Zutphen
zwolle
Lintelo
Kampen

wierden
Oene
Lintelo
wierden
Putten
vorchten
Nijverdal
T Harde
Nijverdal
wierden

Harderwijk
Aalten
Nijverdal
Oene
Zutphen
wapenveld
Wezep
Zutphen
Rijssen
Bredevoort

Hengevelde
Nijverdal
oldebroek
urk
Lintelo
Nunspeet
Rijssen
Oene

Wezep
Putten

wierden
Rijssen

Wezep

Almelo

Hengelo

59759 Arnsberg
Borne

Zenderen
Rijssen
Apeldoorn

Putten

Oene

urk

Almere
Zutphen
Lochem
Harderwijk
Haaksbergen
vorchten
Elburg

Heino

Oene

Zutphen
Aalten
Harderwijk
Enter
Ijsselmuiden
zwolle
Almelo
Harderwijk

Nijverdal
Oene
Aalten
Hattem
Brummen
Zutphen
Borne
Enter
Hengevelde
Zutphen

Nijverdal
Almere
Enter
Apeldoorn
Oene
Zutphen
wezep
Brummen
Aalten
vorchten

LIDNUMMER

0736.
0742.
0763.
0617.
0604 .
0658.
0680.
0617.

9015
0940
0460
9139
9172
0381
0786
9139

AFSTAND

1096.
1075.
1070.
1116.
1117.
1115.
1107.

02
1103.893
1111.337

1078.493
1110.647
1116.250

.306
.026
.593
.927
.038
.279

.019
.963

1102.587
1111.143
02
1111.497
03

1078.894
1076.008

1103.444
1104.225
10812074

0
1079.041
1103.127

03

1100.796
1110.275
03
1089.613
1107.096
03

02
1071.539
1115.955

1077.451

03

04
1111.
1072.
1081.
1093.
1080.
1103.
1102.
1097.

1110.
05
02
1075.068
1079.432
1109.142
1111.551
1110.585
03
1080.800

1111.172

06

02
1108.767
1074.868

03

04
1109.358

02
1080.568

02
1070.393

02

03

07
1080.737

04

02
1075.467

02

JR-RINGNR

vuuhuichoOUVIOY OOhROoOUVIVIUIWOWRA hAooObhuiLTUIWhuT OOWAUIOOIOOVIOY UVIORUIAUIOOOUVTA OhlhwouviwWwUIUIOhA OhAwWUIOCRADRINOW UvIOChooOUVIUIULIWUT VTOOUTADUIOUVIN LTAWwWoOoOOUIOO

.1214544
.1853393
.1410845
.1142367
.1130395
.1883291
.1771452
.1731722
.1648099
.1321488

.1224114
.1354025
.1155634
.1352483
.1525418
.1576092
.1420745
.1859787
.1260787
.1260018

.1287914
.1819381
.1422371
.1287895
.1410831
.1112423
.1164195
.1617832
.1162454
.1287808

.1824533
.1260471
.1731385
.1619002
.1661718
.1134437
.1408150
.1860544
.1574398
.1261268

.1532328
.1164160
.1882204
.4271960
.1864510
.1397007
.1177763
.1819375
.1647990
.1244041

.1635765
.1335630
.1240912
.1858126
.1299091
.1520526
.1299067
.1268096
.1228709
.1357254

.1243206
.1378341
.1629493
.1373731
.1257839
.1227816
.1364086
.1557292
.1703269
.1212861

.1354816
.1619066
.1801084
.1422507
.1383716
.1318686
.1493711
.1116833
.1129600
.1625317

.1558757
.1819284
.1260479
.1686060
.1362327
.1418741
.1299079
.1189706
.1532354
.1257504

.1162459
.1521086
.1189713
.1597603
.1215265
.1381388
.1648004
.1362323
.1422363
.1271013

MET 941 DUIVEN OP 06/07/18 OM 13.30 UUR NP-A27-BLAD 1

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

1045.281
1021.946

.17

VINONUINON A OFRAOOFRHWUINO WUINONBANONA OOFHWOHWUIO ONUINONBANOHE AROOFWOOOWUT NONUINONRAROYO RHFAOORWUIOOW UINONANONRAOD OFRWOHORWUIOO

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 2

APL

443
444
445
443
449
450
451
456
457
459

465

ZPL

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111

160

161
162

164
165

167
168

170
171

173
174

176
177

179
180

181

NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN

NAAM

W. Weerink

B. Kastelein

Aart Hup

G.J. van Vilsteren
Combinatie Ter Beek
Gerrit Appelo

E. van Pijkeren

J. Dekkers

E.J. van de Kamp
Aart Hup

B.W. van Kleef
Annet Jutten
P Bakker

Comb v Oommen & Koops

Jaap Mazee

M. Pijffers
wilfred Pasman
. van de Hoek
Tuten

.F. Eggink

wus =

van de Hoek
.W. van Kleef
.J.E. Diender
weerink
willems
willems
Rave

Aart Hup

A. Hogeslag

H. Neurink

TUUWsEsSTwWwsE

A. Hogeslag

Mevr. Overwater
W.H. van Weeghel&zn
P Bakker

J. Visser

J.H. ter Maat

Gerard Kok
Johan v.d. Berg
Reuther, Theo
G.J.A de Klerk

J. van Egmond

J.F. Eggink

Comb. de Gunst

W. Baarsen

B.W. Nitrauw

D. Juffer

A.J. van Dam

Comb. van den Dragt

J. Meijer en Zoon
A. Possemis

Gebr. van Deutekom
Comb. de Gunst
Gerrit Appelo

B. Kastelein

H.B. Wegh

J. van 't Hul

G.H. Bloemen

Storm van'Gravesande

E. van de Hoek

A. Rave

Herman van den Belt
Comb.v.Dam&Bisschop
Jaap Mazee

H. Rave

W. Tuten
A.wolff/F.Sellies
T. Koele & zn.

A.A. Aalpoel

J.G.J. Goossens
Asbroek-Pots

H. van Pijkeren

W. weerink

W. Tuten

G. Rave

Comb. Seelen

G.J.A de Klerk
Gebr M & J de Boer
A. Sikkelbein

H. Sabel

Comb. Seelen

E. Haal

G.J. Pouwels

J. Ketelaar

P Bakker

Bas Jansen

T. Koele & zn.

J. van Egmond
Comb. Eldering/Mos

A.H.M. Sterkeboer
H. van Gurp

J. Dekkers

Th. Pots

H. van Klompenburg
Dries wolff

B. Kastelein

A. Sikkelbein
Johan v.d. Berg
Nick Klomphaar

Dax

WOONPLAATS

wierden
Hengelo

Oene

zwolle
Biddinghuizen
Deventer
Harderwijk
Nijverdal
Hulshorst
Oene

Kampen
Twello

urk

Wezep

Ens
Haaksbergen
Empe

Putten
Dalmsholte
Laren

Putten
Kampen
Grafhorst
wierden
Nijverdal
Nijverdal
Aalten
Oene
Raalte
Almelo

Raalte

Almere

wezep

urk

Enschede
Ruurlo
Enschede
Azelo-ambt-del
Ijsselmuiden
vorchten

59759 Arnsberg
Almere
Nijverdal
Laren

T Harde

urk

wapenveld
Nunspeet
Hattem
Harderwijk

Hengelo
Apeldoorn
Elburg

T Harde
Deventer
Hengelo
Lochem
wezep
Brummen
Hengelo

Harderwijk
Aalten
zwolle
Almere

Ens

Aalten
Dalmsholte
wezep
wezep
Zutphen

Lintelo
Enter
Rijssen
wierden
Dalmsholte
Bredevoort
Borne
Almere

urk

Goor

Hengelo
Borne
Zeewolde
Wezep
Terwolde
urk
Zutphen
wezep
Nijverdal
Vvaassen

warnsveld
Heino
Nijverdal
Enter
Oostendorp
'T-Loo Oldebro
Hengelo

Goor

vorchten

Laren

LIDNUMMER AFSTAND
0607.0684 04
0658.0381 03
0738.1078 08
0424.1464 1112.061
0742.9001 1092.533
0727.0330 1090.777
0742.0559 02
0654.0671 02
0754.0694 1085.281
0738.1078 09
0410.1674 02
0766.0860 1085.822
0433.0927 1110.186
0761.9178 02
0413.1233 1114.160
0652.0525 1102.034
0772.0197 1080.064
0763.0460 04
0415.0337 1117.356
0751.0456 1092.247
0763.0460 05
0410.1674 03
0410.0962 1113.447
0607.0684 05
0654.0298 02
0654.0298 03
0801.0533 1075.906
0738.1078 10
0765.1128 1106.277
0604.0173 1118.763
0765.1128 02
1254.0005 1067.066
0757.9171 1104.022
0433.0927 02
0642.1280 02
0863.0122 1085.623
0629.0691 1116.219
0617.9252 1115.054
0410.0563 02
0422.1254 03
7500.2001 02
1128.1021 02
0654.1188 03
0751.0456 02
0736.9015 03
0421.0069 02
0748.0119 02
0755.0230 1089.416
0405.1180 02
0742.9426 1079.187
0838.9089 1077.236
0709.0001 1078.356
0759.9001 1097.177
0736.9015 04
0727.0330 02
0658.0381 04
0751.0634 02
0767.0197 1104.270
0772.0863 03
0662.0272 1116.027
0742.0800 02
0801.0045 02
0424.0990 02
0506.9001 1074.660
0413.1233 02
0801.0533 02
0415.0337 02
0760.9002 1104.920
0760.9247 05
0772.0936 03
0801.0118 04
0653.0472 02
0680.0786 04
0607.0684 06
0415.0337 03
0801.0525 02
0617.9139 05
1128.1021 03
0433.9063 1111.357
0646.0661 1104.284
0658.0373 1113.158
0617.9139 06
0742.0940 02
0761.0420 1104.392
0766.0100 1090.321
0433.0927 03
0772.0162 04
0760.9247 06
0654.1188 04
0709.9002 1087.199
0772.0359 1081.790
0704.0154 02
0654.0671 03
0695.0375 1109.250
0734.0566 1097.465
0758.0311 1101.005
0658.0381 05
0646.0661 02
0422.1254 04
0751.0316 1094.594

JR-RINGNR

VIOOVTRUTANWON WWNAOUVIANUVIVT DwWwROVIORAUVIVILT ARDRUTAOORWWEA OUVIAORREVIVING AOoOUVITLIWNUVILTULIULT ULAUVIAUVIOORUVIVT OO0OO0ORRUIANWO OUVIOCVIVIOCNODRUT OROWRDIOUVION

.1525481
.1406924
.1378425
.1099395
.1639404
.1609765
.1824964
.1163056
.1636816
.1215131

.1260044
.1655976
.1125284
.1280548
.1102325
.1317455
.1419851
.1243112
.1265653
.1227417

.1243138
.1686446
.1113908
.1525532
.1321502
.1558985
.1664422
.1215157
.1245597
.1129426

.1411872
.1567769
.1386392
.1125264
.1155654
.1461991
.1548136
.1319474
.1493708
.1270996

.2111390
.1540023
.1319961
.1393866
.1248805
.4240822
.1274808
.1398692
.1097519
.1908399

.1284192
.1219926
.1376423
.1376804
.1349830
.1035992
.1227801
.1657098
.1362345
.1168195

.1626602
.1864749
.1708542
.1785288
.1102456
.1340182
.1501761
.1406586
.1648010
.1661496

.1422395
.1318695
.1335623
.1525528
.1106481
.1422803
.1144440
.1143752
.1003262
.1553205

.1322986
.1299097
.1787349
.1649278
.1413880
.1125254
.1659632
.1279539
.1754516
.1820439

.1254533
.1197078
.1755400
.1215443
.1616860
.1402934
.1562793
.1313913
.1112453
.1338129

MET 941 DUIVEN OP 06/07/18 OM 13.30 UUR NP-A27-BLAD 2

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

COOWUINON AN NRAOORWOORFRW VICOONUVINON DN O RO WOOO WUINONUVINON D OO PO WUI OQWUINONANON ArOORWOORWWUI OONUVINONIANO RO ORWOHOOW

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 2

NNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN

NAAM

A. Holstege

B. Eising
Reuther, Theo
Nanne wolff

. Olyslager
van de Hoek
van der Perk
van 't Goor
Leeftink
Broekhuis

>IITOomX>

Comb v Ommen & Koops

W. te Hennepe

M. Orriens

H. van Gurp

W.en M. Derksen
Heezen - Goossens
B.J.F. Pelle

Aart Hup

W. weerink

Y. Seddiki

Dries wolff

A. witkamp

C. Schaftenaar

W.H. van Weeghel&zn
R & J Brands

G.J. Eggink

W.en M. Derksen

A. Olyslager

A.H.J. Peters

J. van Egmond

.G.J. Goossens
.W. van Kleef
orriens
willems
Holstege

.K. Strieker

UPDUEZW

Dax

WOONPLAATS

Nunspeet
Haaksbergen
59759 Arnsberg
Hattemerbroek
Harreveld
Harderwijk
Nunspeet

'T Harde
Nijverdal
Hattem

wezep
Aalten
Neede
Heino
Almelo
Beltrum
Hengevelde
Oene
wierden
Almere

'T-Loo Oldebro
Harderwijk
Harderwijk
Wezep

urk

Laren

Almelo
Harreveld
Zelhem
Nijverdal

Lintelo
Kampen
Neede
Nijverdal
Nunspeet
Kampen

LIDNUMMER

0756.
0652.
7500.
0760.
0850.
0742.
.1002
.0957

0683
1164
2001
1057
0352
0800

AFSTAND
1088.406
02
03
1105.626
1077.819
03
02
1095.874
04
1107.265
03
02
1095.351
03
04
1087.000
03
11
07
1072.613
02
02
1079.499
02
1110.707
1092.460
05
02

1072.934
05

2
1110.847

JR-RINGNR

VIO AR UIN NUINWOOUVTAWO OAPUITUIORWOUVT ANUIAOWULILIULTIU

.1400311
.1317964
.1520801
.1406418
.1899275
.1127258
.1638285
.1374722
.1731447
.1490269

.1408084
.1260589
.1835383
.1214689
.1858168
.1455226
.1294460
.1619041
.1525503
.1402366

.1237255
.1826111
.1625238
.1400825
.4285998
.1227760
.1718570
.1332065
.1451262
.1184928

.1297580
.1260028
.1635998
.1162777
.1234647
.1258291

ZUIV.TYD

MET 941 DUIVEN OP 06/07/18 OM 13.30 UUR NP-A27-BLAD 3

MET/MIN POELE PUNTEN

828.346
827.106
824.497
824.069
822.784
820.641
820.480
820.337
819.417
818.701
818.530
818.240
816.392
816.262
814.706
814.191
813.946
811.886
811.030
810.600

810.327 ...... 67

810.072 ...... 63

59

55

50

46

42

38

33

29

25

. 21

. 16

. 12

. 8

790.442 ...... 4

NUNONDE NORDROOHFWOKW OWUINONUINON AOORDMOORHRWUV

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 3

522

10

100

NAAM

J. Grootoonk

H. Boertje

T. van Dusschoten
M. Schuurmans

J. vink

F. wagteveld

Siem en Karst Kolk
H. Zwiers

G. Heutink & zn.
Ccomb, Niks

C. & G. Koopman
G. Heutink & zn.
Gebr. Lowik

C. Hullegie

B. Homma

H. wilharms

P. Eekhof

C. & G. Koopman
Hans Bos

Eddy Bloemen

B. Homma

Herman Brinkman
F. Troelstra
comb, Niks
Herman Brinkman
H. Borgelink
Cor Pander
C.H.G. Darwinkel
B. Kotte

Eddy Bloemen

Johanna de Groot
Eddy Bloemen

H. Zwiers

J. Buwalda

B. Kotte

Comb ten Caat/Kap
H. Zwiers

Hennie Brueker
Harm Mulder en zn
J. Buwalda

J. Grootoonk

Johan Jansen

Coen Brugman
Jasper & ter Bekke
H. Bergman

J.S. outhuyse
Gebr. Limburg
Henri Pander

J. vink

J. Buwalda

H. Borgelink
H. zZwiers
Comb. Okkes

D. Adema

Rieks Lonsain
P. Beetsma
Bert Meijer

J. Buwalda
Hennie Brueker
Bert Hooijer

C. Hullegie

H. Zwiers

SJ. Grouwstra
H.G. Oude Nijhuis
Comb ten Caat/Kap
Eddy Bloemen

S. Eekma

Geert Schilstra
S. Eekma

Hans Bos

Herman Brinkman

N. de Fouw

Rieks Lonsain

U.B. Kogging
Hennie Brueker

H. Boertje

F. wagteveld

Geert Schilstra

N & D van Adrichem
Chiel Paasman

Kerkdijk

& w. 50+
.Spies

Adema

.S. outhuyse

.A. van der Vveer
Mast en Scheper
H. Bergman

S. de Jonge

H.G. Oude Nijhuis

>UUIWwW

Bert Meijer

Harm Mulder en zn
Bart Gaasbeek

Jan Spijkerman
J.S. Outhuyse

J. vink

Jan Spijkerman

J. Busscher

D. Adema

H. Borgelink

Dax

WOONPLAATS

Bant
westerhaar-vri
Hardenberg
Zwartemeer
Balk
Tjalleberd
Genemuiden

Den Ham
Genemuiden
westerhaar

Ermerveen
Genemuiden
Almelo
Dedemsvaart
Balk
wWesterhaar
Joure
Ermerveen
De Hoeve
Staphorst

Balk

Tuk

Heeg
wWesterhaar
Tuk
Denekamp
Balk
Hoogeveen
Albergen
Staphorst

Vroomshoop
Staphorst
Den Ham
Nijemirdum
Albergen
Klazienaveen
Den Ham
overdinkel
Meppel
Nijemirdum

Bant
Punthorst
Luttelgeest
Sibculo
Genemuiden
HarTingen
Zuidveen
Balk

Balk
Nijemirdum

Denekamp

Den Ham

Bant

Sneek
Nieuwleusen
Sneek
Klazienaveen
Nijemirdum
overdinkel
Grouw

Dedemsvaart
Den Ham
Staveren
Oldenzaal
Klazienaveen
Staphorst
Hindeloopen
Balk
Hindeloopen
De Hoeve

Tuk

Bant
Nieuwleusen
Deurningen
overdinkel
Westerhaar-vri
Tjalleberd
Balk
EmmeTloord
Meppel

Marienberg
Hoogeveen
Almelo

Sneek
HarTingen
Donkerbroek
Nieuw-Amsterda
Genemuiden
Nieuw Amsterda
Oldenzaal

Klazienaveen
Meppel

Beilen

St. Nicolaasga
HarTlingen

Balk

St. Nicolaasga
Geesteren
Sneek

Denekamp

LIDNUMMER AFSTAND

0413. 1125.
0690. 1126.
0336. 1135.
0334. 1165.
0226. 1132.
0236. 1153.
0404. 1121.
0621. 1123.
1121.
1126.

. 1160.
L9127 02
1119.124
1133.761
1132.209
1125.485
1145.165
02
1148.056
1131.865

02
1139.763
1140.993

02

02
1133.826
1132.440
1146.736
1123.185

02

1124.905
03

0373 02
1127.484
02

1164.356
03
1122.511

1133.686
02

427

.360
.194

.278
1612

.681

1125.307

1146.957

1125.795

1147.029

1164.547
04

02
1158.789

02

05
1123.769
1124.643

02

04
1131.774
1132.273

02

1120.157
1133.979

1129.261
1146.035
1121.210
02
02
1164.284
1160.781

02
1158.592
02

02

02
1159.864
1139.926

MET 673 DUIVEN OP 06/07/18 OM 13.30 UUR NP-A27-BLAD 1

JR-RINGNR

.1102688
.1346454
.4784636
.1074530
.1025282
.1613093
.1253880
.1303219
.1488993
.1185463

.4703485
.1916612
.1128092
.4782089
.4275048
.1779585
.4243728
.1230917
.1443009
.4785247

.4275030
.1263661
.1206380
.1779198
.1500181
.1305245
.1898413
.1078676
.1530642
.4785258

.1301904
.4785256
.1303169
.1898426
.1261180
.1461197
.1146608
.1169968
.4769235
.1898455

.1261930
.4732979
.4275759
.1467423
.1094054
.1185471
.1263125
.1026958
.1025322
.1414635

.1148595
.1303256
.1870915
.1046901
.1277920
.1046203
.4767782
.1898436
.1327337
.4261605

.1172215
.1303255
.1190479
.1173759
.1069607
.1238953
.1031467
.1375787
.1031465
.1051783

.1500206
.1103027
.1277579
.1759835
.1299224
.1755910
.1032832
.1375795
.1674749
.1239911

.1189053
.1001746
.1288673
.1206913
.1185479
.1201160
.4766837
.1094074
.1083876
.1330924

.4767764
.4751796
.4782416
.1022242
.1026604
.1025284
.1022122
.1141381
.1206927
.1305264

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

Voo oo h Ul LToOOYVTUVTUVTUVTUTIRA O UINBARONRFWUIOR ool uviOoOVIVIE hAutTUIOOVIOVIVIOY AONUVIVIODRAUVTWUT LTUIOORREUVIVIOUVT ORNUVILAWUVIVIUT R UVITWWUIOIORN Oh_hUVTLTWOOOIVIO
NRFROOWVWONOUVIVT AWNRFEFOOWOWONO UVIAWNREOOWVW®R NOOUIRWNREREO WONOOUVITAWNERE FRFOOONOOUVIAW NRERFROWOWONNOUVI RWNNREOWOOONN OUTARWNNREOWOVOO NNOUVIAWNNRERO

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 3

APL

530
535
536
540
549
551
553
559
560
577

583

764
770

775
778

784
790
797
801

803

ZPL

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

160

161
162

164
165

167
168
169

NAAM

B. Homma

Comb. Okkes

B. Kotte

H. Borgelink

N. de Fouw

Edwin Reekers

K. de Vreeze

Siem en Karst Kolk
H. Boertje

H. Jansma

Bert Meijer

J. Grootoonk
Ccomb, Niks

F. wagteveld
Gerrit de Boer
N. de Fouw
Robin Bakhuis
Henri Pander
Robin Bakhuis
B. Homma

wiersma & zoon
Henri Pander

Harm Mulder en zn
J.S. outhuyse

L. Grolleman

H. zZwiers

J. vink

Coen Brugman
Johanna de Groot
J. Halman

F. wagteveld

K. de Vreeze
Hennie Brueker
Bert Hooijer
Eddy Bloemen
Borgelink

D. Adema

J. vink

C.H.G. Darwinkel
H. Wessels

T

D. Adema

Herman Brinkman
Johanna de Groot
Mast en Scheper
P. Beetsma

U.B. Kogging

Comb.M. Hoek & Romee

Buwalda
Vink .
.H.G. Darwinkel

. Bosma
Heutink & zn.
Egberink

. Buwalda

.C. Heutink

. de Fouw

. Buwalda

Gebr. Limburg
Edwin Reekers

J. Buwalda

UZuuuam AUu

D. Adema

J. Grootoonk
K. de Vreeze
Bert Hooijer

Lemsch-Toepper-Budde

H. Zwiers

A.A. van der Veer
Herman Brinkman
D. Adema

Dax

WOONPLAATS

Balk

Bant

Albergen
Denekamp

Bant

woudsend
Bakhuizen
Genemuiden
westerhaar-vri
Smilde

Klazienaveen
Bant
westerhaar
Tjalleberd
warns

Bant
wWesterhaar.vr.
Balk
wWesterhaar.vr.
Balk

Sibculo
Balk
Meppel
Harlingen
Genemuiden

Luttelgeest
Vroomshoop
Zuidveen

Tjalleberd
Bakhuizen
overdinkel
Grouw
Staphorst
Denekamp

Sneek

Balk

Hoogeveen
Barger-oosterv

Sneek

Tuk

Vroomshoop
Nieuw-Amsterda
Sneek
Deurningen
Harbrinkhoek
Nijemirdum
Balk

Hoogeveen

Haskerhorne
Genemuiden
48607 ochtrup
Nijemirdum
Genemuiden
Bant
Nijemirdum
Zuidveen
woudsend
Nijemirdum

Sneek

Bant

Bakhuizen
Grouw

48231 Freckenh
Den Ham
Donkerbroek
Tuk

Sneek

LIDNUMMER

0226.0119
0433.9195
.0178
.0067
.0637
.0447
.0230
L9411

0324.

0262.
0414.
0621.
0318.
0262.
0617.
0610.
0226.
0226.
0328.

0229.
0404.
0671.
0226.
0404.
0413.
0226.
0414.
0221.
0226.

0262.
0413.
0233.
0229.
7500.
0621.
0252.
0414.
0262.

AFSTAND

1138.400
1125.800
02

03
1166.011

1124.478
03
1126.432
02
02
04
1129.334
03
03

04
1121.119

1122.094
05

06
03

1144.700
03
1126.276
06
1121.189

1133.169
07

02
05
07

JR-RINGNR
5.4275084

QU RUINANGO ViVIWhORADADUT NUhOUVIOUVIOUIOY AphOHOUVIVITULIUIDE OUIOOOUVIOOVIOW wWuUuihobhhuiooun ooOViVIOCWUIA D

.1003532
.1530679
.1305282
.1692762
.1021626
.1190222
.1253527
.1189063
.4786641

.4767790
.1102695
.1344986
.1424060
.1420329
.1103036
.1585310
.1025468
.1345911
.4243594

.1661833
.4281876
.4769212
.1026563
.1252862
.1146670
.1025245
.1032396
.1344962
.1104364

.1424103
.1356367
.1327397
.4275271
.4768597
.1148591
.4232045
.1025332
.1001009
.1483815

.1046940
.1263662
.1145829
.1227055
.1044407
.1300436
.1134499
.1414597
.1184324
.1078677

.4275281
.1489003
.1566536
.1414555
.1487426
.1103041
.1414552
.1695660
.1180197
.1898440

.1046907
.1116865
.1421056
.1030657
.9827167
.1540445
.1040851
.1263660
.4222661

ZUIV.TYD

MET 673 DUIVEN OP 06/07/18 OM 13.30 UUR NP-A27-BLAD 2

MET/MIN POELE PUNTEN

869.905
869.234
869.148
868.443

867.063

866.901
866.595
865.310
865.064
862.551

N
WOOENAOAUVTAWW NREOWOXENOUITA WWNHEOWRONO UVIAWWNHEOWOWOR NOUIRARDMWNREOO OWONOUIDRAWNRE OOVOVONOUVIA AW

BEDRAG

28.80



NOORDELIJKE UNIE ZONE 4

233

243
253
273

310
315

343
360
377

379

402
447
461

485
494

506

508
518
538

561
562

667
668
695

706

731
735

742
751
754
771
774

787
791

806

NOORDELIJKE UNIE DUITSE DEELNEMERS

APL

200
265
548
733
774
779

ZPL

OoONOUVIARWNE

A PR DPDIPRDIDADIDID PADDPRDDPADDADPDD PDPDADPDPADDEADD DDA DPDDPDDAIDD DPADPDDADDADPDD DDADDPADPDPADDD DADDADPDDADDAD

10

ZPL

109
56
141

60
203
165

70

BRUWNARNNRE

NAAM

H. Hoeks

Comb Rekker-westra
A.G. van der walle
Jan Broersma

S.J. Kuipers
Michiel vlaskamp
S.J. Kuipers

Jan Broersma

J.D. Bosma

Comb Rekker-westra

Henderikus Koning
Linda Holtrop

Comb G.& G. de Graaf

A.G. van der walle

wWiebe van der woude

Teun Speelman
Evert Antonides
Jens Kooiker
Kees Bruinsma
J. & F.wendel

Jan Broersma

Evert Antonides

J. Keuning

R. Scholtens

A. Heidstra

Comb Rekker-westra
J.D. Bosma

A. Heidstra

Hok De Jong

J. & F.wendel

Comb G.& G. de Graaf

G. van der Loon
H. Hoeks

R.J. Oldenkamp
Michiel vlaskamp
R.J. Oldenkamp
S.J. Kuipers
Evert Antonides
Comb. Bosma-Klein
S.J. Kuipers

Gebr. Keekstra
.K. Postma

.G. Wiering

.J. Kuipers

van der Loon
Kuipers
Kuipers

Koning

Comb. Bosma-Klein
Jens Kooiker

IIITIOwnw T

J.D. Bosma

J. van Zwienen
Michiel vlaskamp
J. & F.wendel
Comb. Bosma-Klein
J. de weerd

Kees Bruinsma
wim de Jong

Comb. Bruinenberg
Stuke u. Sohn

S.J. Kuipers

Comb G.& G. de Graaf

R. Leusink
Comb. Bosma-Klein
Gebr. Keekstra

wiebe van der woude

H.W.L. Meijners
Comb Rekker-westra
S.J. Kuipers

Stuke u. Sohn

Comb. Bruinenberg

NAAM

Brocke,Roger
Reuther, Theo
Reuther, Theo
Brocke,Roger
Stuke u. Sohn
Reuther, Theo

Lemsch-Toepper-Budde

Stuke u. Sohn

Dax

WOONPLAATS

Bovensmilde
Berlikum
Beerta
Roodeschool
oudega
Tzummarum
oudega
Roodeschool
Augustinusga
Berlikum

winschoten
Zwaagwesteinde
Zwaagwesteinde
Beerta
Drachten
Borger
Sappemeer
Buren Ameland
BerTikum

Assen

Roodeschool
Sappemeer
Rottevalle
Veendam
Rottevalle
BerTikum
Augustinusga
Rottevalle
Ee

Assen

Zwaagwesteinde
BoelensTlaan
Bovensmilde
Assen
Tzummarum
Assen

oudega
Sappemeer
Opende

oudega

Bornwird
Eenrum
Veenhuizen
oudega
BoelensTaan
Emmen

Emmen

Beerta
Opende

Buren Ameland

Augustinusga
Emmercompascuu
Tzummarum
Assen

Opende

Assen

BerTikum
St.Anna Paroch
winschoten
49393 Lohne

oudega
Zwaagwesteinde
Engwierum
Opende
Bornwird
Drachten
Feanwalden
Berlikum
oudega

49393 Lohne

winschoten

Dax
WOONPLAATS

58456
59759
59759
58456
49393
59759
48231
49393

witten
Arnsberg
Arnsberg
witten
Lohne
Arnsberg
Freckenh
Lohne

LIDNUMMER

0355.
0225.
0103.
0110.
0259.
0225.

0219.
0259.
0355.
0303.
0225.
0303.
0259.

0222
9175
0041
0197
0165
0387

.0165

MET

LIDNUMMER

7500.
7500.
7500.
7500.
7200.
7500.
7500.
7200.

2021
2001
2001
2021
0043
2001
1401
0043

AFSTAND

1170.005

1168.629

1212.434

1222.191

1168.472

1164.980
02

02
1182.336
02

1206.119
1182.441
1181.944

.352
.522
.551
.379
.242
.085

1173.920
1195.920
1173.150

1187.040
1206.063
1173.046
05
02
1168.212
02

1209.612

02

02

03
1174.447

03

03

03
1174.690

02
1172.160
1206.293
1205.227

06

03
1191.656
4

AFSTAND
1059.511
1094.135

02
02
1205.227

03
1133.169
02

A

1
0
0

D

2
7
7

12

0
0
0

8
7
8

08

3238 DUIVEN

JR-RINGNR

E oOhAhuvinhwUIwWUIW OhwouihOoOUVIUVIO wuiiNwouvivioowbh oOhhuihuviVIVIOYVTW OO OVvVTwwN VT oo wouvihuioN vuoOwuriviocworoown

OoP 06/07/18 oM 13.30 UUR

.1246227
.1023556
.1811254
.4721785
.1044304
.4274197
.4421451
.4721787
.1000319
.1183084

.1973393
.1018138
.1178166
.1367065
.4275823
.1065809
.4722450
.1011853
.1012212
.4793168

.4743128
.1146201
.4242074
.4722609
.1628385
.1183167
.1028972
.1043922
.4286197
.4764638

.1599827
.1204856
.1088265
.4764409
.1875998
.4764458
.1436000
.1146163
.4264813
.1044415

.1410715
.1691845
.4785930
.1204729
.4421566
.4783530
.4727367
.4710044
.4273298
.4242688

.1000358
.1228541
.4274212
.4787665
.4264776
.4764466
.1012228
.1125723
.4745952
.0112270

.1629411
.1178141
.1602876
.4273266
.1602711
.4262247
.4274438
.1183152
.1436009
.0112208

.4746124

JR-RINGNR

oo nihWw

.2016619
.1520526
.2111390
.2016744
.0112270
.1520801
.9827167
.0112208

ZUIV.TYD

ZUIV.TYD

MET 283 DUIVEN OP 06/07/18 OM 13.30 UUR NP-A27-BLAD 1

MET/MIN POELE PUNTEN

960.994 ...... 915
954.978 ...... 901
947.382 ...... 887
940.421 ...... 873
937.967 ...... 859
937.188 ...... 845
934.393 ...... 831
933.995 ...... 816
933.114 ...... 802
931.038 ...... 788
929.240 ...... 774
927.990 ...... 760
926.515 ...... 746
924.924 ...... 732

[ NWWAUITOIN 0000 WO ORNWARUION® COORNWAUIULIO NOOWLWOORNWhAU VIONOOOORRFRENW BUTOONOOORN NWAUIOONN00WOO

NP-A27-BLAD

MET/MIN POELE PUNTEN

932.682 ...... 678.6
918.387 ...... 766.9
867.157 ...... 406.8
834.042 ......

825.592 ...... 169.0
824.497 ...... 144.1
813.892 ...... 29.6
811.655 ...... 28.2

BEDRAG

BEDRAG



RECAPITULATIE POELES DD : 060718 BESTEMMING : Dax

VERG DUI DEEL

VEN NEM
0713 17 4
0729 28 7
0821 15 3
0823 41 10
0829 18 9
0831 25 4
0841 35 8
0842 2 1
0844 2 1
0849 54

oo
[e I
(oK)
wio
=
0w
o
N
Nwook N

0901 56 11
0915 20 7
0937 81 9
1001 11 4
1005 24 1
1009 8 2
1010 8 1
1012 15 2
1016 22 7
1020 106 19
1024 2
1030 3 1
1031 28 7
1032 4 1
1042 6 2
1047 28 6
1049 21 4
1054 6 2
1057 2 1
1062 8 2
1064 2 1
1101 27 6
1102 1 1
1105 29 7
1107 6 2
1109 24 3
1110 1 1
1112 2 1
1115 2 1
1128 7 2
1135 7 2
1139 30 8
1711 39 9
1712 27 6
1725 2 1
1726 16 3
1745 7 2
2101 49 8
2128 49 8
2164 11 2
7500 28 3

TOT. 1341 276

BETREFT ZONE 1

---POELE 1:4

110 :25

:50 100 HWH JP LP S2 S3 S4 HPA HPB HPC HPD R-A R-B R-C R-D

50 100 200 300 400 500 10E 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250

113
200

8 4 4 1 1

1 1 1 1 1
113 113 113 113 113
80 200 200 100 150

50 100 250 500

4 1
4 1
1

113

200

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



RECAPITULATIE POELES DD : 060718 BESTEMMING : Dax

VERG DUI DEEL

VEN NEM
0405 47 11
0410 33 6
0413 25 3
0415 10 1
0421 9 1
0422 40 12
0432 4 1
0433 36 8
0506 13 2
0604 17 3
0606 2 1
0607 14 3
0614 10 3
0615 9 3
0617 14 3
0629 1 1
0642 21 6
0646 5 1
0651 3 1
0652 14 4
0653 12 2
0654 38 5
0658 12 2
0662 4 1
0677 2 1
0680 11 2
0681 6 2
0693 3 1
0695 3 1
0696 2 1
0709 21 9
0713 4 1
0734 40 9
0742 51 10
0744 19 7
0751 26 6
0754 52 12
0760 56 12
0763 15 3
0766 28 7
0772 62 16
0801 36 7
0829 6 2
0838 18 3
0843 2 1
0850 16 5
0863 5 2
0869 4 1
1115 5 1
1128 10 1
1254 19 2

BETREFT ZONE 2

---POELE 1:4--------—————- :10 :25 :50 100 HwH
50 100 200 300 400 500 10E 100 100 100 100 10

P
50

LP S2 S3 S4 HPA HPB HPC HPD R-A R-B R-C R-D

50 100 150 250

50 100 250 500

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



RECAPITULATIE POELES DD : 060718 BESTEMMING : Dax

VERG DUI DEEL

VEN NEM

0215 6 2
0221 15 2
0226 67 8
0227 12 1
0229 13 5
0233 24 4
0236 10 2
0252 15 2
0262 47 4
0268 8 2
0305 15 4
0307 5 1
0312 1 1
0318 9 2
0324 10 2
0328 13 3
0329 6 1
0331 21 3
0334 18 1
0336 7 1
0337 20 7
0339 6 2
0342 27 5
0350 9 1
0352 4 2
0355 12 3
0401 4 2
0410 4 1
0413 29 5
0414 15 3
0415 8 2
0419 5 1
0423 1 1
0429 16 4
0431 2 1
0433 8 1
0603 5 1
0607 2 1
0610 8 1
0613 7 2
0616 4 1
0617 3 1
0621 27 3
0622 13 2
0653 2 1
0666 10 1
0667 2 1
0671 2 1
0675 4 1
0679 2 1
1

3

1

2

4

6

TOT. 673 127

BETREFT ZONE 3

===POELE 1l:4-------c--omcn
50 100 200 300 400 500 10E

2 2 2 1
2 2 2 1
1 1 1 1

125 125 125 125
100 200 400 300

:10 :25 :50 100 HWH JP LP S2 S3 S4
100 100 100 100 10 50 50 100 150 250

2 2 2 3 3 3 3 1

i1 1 1 1 1 1 1
125 125 125 125 125 125 125 125
200 200 200 300 30 150 150 100

HPA HPB HPC HPD R-A R-B R-C R-D
50 100 250 500

2 2 1

2 2 1

1 1 1 AANTAL PRIJZEN
125 125 125 RESTPLAATS
100 200 250 RESTBEDRAG



RECAPITULATIE POELES DD : 060718 BESTEMMING : Dax

VERG DUI DEEL
VEN NEM

0103
0108
0109
0110
0120
0125
0128
0131
0137
0138
0153

[

oo

N =

owu

wu

Ju
NROORUVINVIWARURRUIWAROONONO®

[ele)e]
NN
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B

o
N
N
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=
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—
o
—
N
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w
~
o

BETREFT ZONE 4

PRIJSNUMMERS EN

1 1:4 50
1 HWH 10
1 P 50
1 P 50
1 LP 50
1 LP 50
1 HPA 50
1 HPB 100
1 s2 100
1 S3 150

SERIESPEL 2 AANGEWEZEN

LIDNUM NAAM

10479194 comb. van den Berg 1 113

SERIESPEL 3 AANGEWEZEN

LIDNUM NAAM

10479194 comb. van den Berg 1 113

===POELE 1l:4-------c--omcn
50 100 200 300 400 500 10E 100 100 100 100 10

GELD OVER DD :

113
113
113
OVER
113
OVER
113
OVER
113
113

0.00
0.00
1.00

110 :25

060718 BESTEMMING :

: 06/07/18 BESTEMMING :

SPEL PC GET  SNELH.
2 931.513

: 06/07/18 BESTEMMING :

SPEL PC GET SNELH.

2 931.513

:50 100 HwH

Dax

Dax

PC GET SNELH.

Dax

PC GET SNELH.

Jp LP S2 S3

50

50 100 150 250

S4 HPA HPB HPC HPD R-A R-B R-C R-D

50 100 250 500

BETREFT ZONE 1

TOTAAL
931.513

PC GET

BEDRAG
1.00

SNELH.

TOTAAL
931.513

BEDRAG
1.50

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



FINANCIELE RECAPITULATIE NOORDELIJKE UNIE ZONE 1

SPEL INLEG INLEG UITKERINGEN

AANTAL BEDRAG
14 50 4 X 0.50 = 2.00 1 X 2.00 LAATSTE PRIJSNR. 113
14 100 X 1.00 = 0.00
14 200 X 2.00 = 0.00
14 300 X 3.00 = 0.00
14 400 X 4.00 = 0.00
14 500 X 5.00 = 0.00
14 10e X 10.00 = 0.00
1:10 1 X 1.00 = 0.00
1:25 1 X 1.00 = 0.00
1:50 1 X 1.00 = 0.00
:100 1 X 1.00 = 0.00
H.W.H 8 X 0.10 = 0.80 1 X 0.80 LAATSTE PRIJSNR. 113
J.P. 4 X 0.50 = 2.00 2.00 NR. 113
L.P. 4 X 0.50 = 2.00 2.00 NR. 113
SER.2 1Xx 1.00 = 1.00 1.00 NR. 113
SER.3 1X 1.50 = 1.50 1.50 NR. 113
SER.4 X 2.50 = 0.00
HP. A 4 x 0.50 = 2.00 2.00 NR. 113
HP. B 1Xx 1.00 = 1.00
HP. C X 2.50 = 0.00
HP. D X 5.00 = 0.00
RES A X 5.00 = 0.00
RES B X 5.00 = 0.00
RES C X 5.00 = 0.00
RES D X 5.00 = 0.00

12.30

FINANCIELE RECAPITULATIE NOORDELIJKE UNIE ZONE 2
SPEL INLEG INLEG UITKERINGEN

AANTAL BEDRAG
14 50 X 0.50 = 0.00
14 100 X 1.00 = 0.00
14 200 X 2.00 = 0.00
14 300 X 3.00 = 0.00
14 400 X 4.00 = 0.00
14 500 X 5.00 = 0.00
14 10e X 10.00 = 0.00
1:10 1 X 1.00 = 0.00
1:25 1 X 1.00 = 0.00
1:50 1 X 1.00 = 0.00
:100 1 X 1.00 = 0.00
H.W.H X 0.10 = 0.00
J.P. X 0.50 = 0.00
L.P. X 0.50 = 0.00
SER.2 X 1.00 = 0.00
SER.3 X 1.50 = 0.00
SER.4 X 2.50 = 0.00
HP. A X 0.50 = 0.00
HP. B X 1.00 = 0.00
HP. C X 2.50 = 0.00
HP. D X 5.00 = 0.00
RES A X 5.00 = 0.00
RES B X 5.00 = 0.00
RES C X 5.00 = 0.00
RES D X 5.00 = 0.00

0.00

PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 060718 BESTEMMING : Dax BETREFT ZONE 3
3 1:4 50 125
3 1:4 100 125
3 1:4 200 125
3 1:4 300 125
3 :10 100 125
3 125 100 125
3 150 100 125
3 100 1le 125
3 HWH 10 125
3 P 50 125
3 P 50 OVER 0.00
3 LP 50 125
3 LP 50 OVER 0.00
3 HPA 50 125
3 HPB 100 125
3 HPC 250 125
3 s2 100 125
SERIESPEL 2 AANGEWEZEN DD : 06/07/18 BESTEMMING : Dax
LIDNUM  NAAM SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. TOTAAL  BEDRAG

04041280 L. Grolleman 1 125 1 849.408 849.408 1.00



FINANCIELE RECAPITULATIE NOORDELIJKE UNIE ZONE 3

INLEG
BEDRAG

SPEL INLEG
AANTAL
:4 50 2
14 100 2
14 200 2
14 300 1
:4 400
14 500
14 10e
1:10 1 2
1:25 1 2
1:50 1 2
:100 1 3
H.W.H 3
J.P. 3
L.P 3
SER 1
SER
SER
HP. 2
HP 2
1

I
vl
CAW>POA®EBRWN

FINANCIELE RECAPITULATIE

SPEL INLEG
AANTAL

I
vl
CAB>OA®EBRWN

HXXEXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
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N
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UITKERINGEN

1Xx 0.30 LAATSTE

NOORDELIJKE UNIE ZONE 4
INLEG
BEDRAG

o

=l elelelolololololololololololololololololololole)

UITKERINGEN

wWhNR
o
S

NR.
NR.
NR.
NR.

125
125
125
125

125
125
125
125
125
125
125
125

125
125
125



NU ONAANGEWEZEN MEERDAAGSE (DE 5 BESTE VLUCHTEN)

LIDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS5 VLUCHT6
10200003 P. van Straten 1 2958.2 975.4 985.8 997.0
06179139 cComb. Seelen 2 2955.6 971.5 996.8 987.3
07609247 T. Koele & zn. 3 2901.5 978.3 957.1 966.1
03299248 C. & G. Koopman 4 2893.8 959.6 993.4 940.8
07369015 comb. de Gunst 5 2891.9 967.5 924.4  1000.0
02259175 comb Rekker-wes 6 2852.0 989.7 876.4 985.9
10240899 Jay Lissenberg 7 2846.0 989.3 984.7 872.0
02360002 F. wagteveld 8 2835.2 955.6 909.2 970.4
03550222 H. Hoeks 9 2829.1 876.3 952.8 1000.0
03421237 Eddy Bloemen 10 2827.1 972.2 967.3 887.6
21640606 Peter Struijk 11 2804.0 977.8 879.8 946.4
07320721 R. van Rossum 12 2800.2 916.3 916.6 967.3
06900539 H. Boertje 13 2785.8 894.4 897.3 994.1
10311379 R. van Moorsela 14 2764.6 847.3 961.9 955.4
06879152 comb, Niks 15  2764.1 911.1 906.3 946.7
06070684 w. weerink 16  2757.7 976.3 866.1 915.3
06580381 B. Kastelein 17 2750.6 841.5 930.3 978.8
10209486 C.J.J. van wijk 18 2741.8 966.8 952.5 822.5
08701061 P. Sticker 19  2728.7 913.8 856.6 958.3
06210373 H. zwiers 20 2721.3 856.5 906.2 958.6
10121074 Corne van Oever 21 2721.1 921.2 957.6 842.3
08650341 Marco van Doorn 22 2709.6 908.9 815.6 985.1
02260119 B. Homma 23 2668.4 938.2 813.0 917.2
21280861 A. Poulisse 24 2657.4 949.1 839.3 869.0
06541234 H. Leeftink 25  2654.5 963.4 801.3 889.8
08410293 B. Geerts 26  2650.5 758.6 972.3 919.6
09379226 A. Driessen & z 27  2644.3 901.5 760.7 982.1
02590343 A. Heidstra 28 2643.1 1000.0 981.1 662.0
08650004 Jan van de Heuv 29  2632.2 929.3 875.5 827.4
07381078 Aart Hup 30 2631.9 851.6 886.3 894.0
07630460 w. van de Hoek 31  2627.8 959.3 677.0 991.5
06049172 w.en M. Derksen 32  2616.6 898.4 735.1 983.1
08230015 G.A. Tiemes 33 2612.7 793.1 968.4 851.2
02290080 p. Eekhof 34 2591.9 805.6 881.0 905.3
01030041 A.G. van der wa 35 2582.4 969.1 641.5 971.8
10319348 Tom en Bianca v 36 2580.9 891.6 998.8 690.5
08010118 J.G.J. Goossens 37 2580.0 735.8 920.5 923.7
04131446 3. Grootoonk 38 2569.5 600.0 969.5 1000.0
07130477 3. Doppenberg 3 39 2561.1 972.9 728.1 860.1
09069074 comb Verwaaijen 40 2557.0 859.6 965.3 732.1
11399280 Comb. Helsdinge 41  2556.1 788.2 958.4 809.5
07720162 Bas Jansen 42 2555.6 804.9 907.5 843.2
01100197 Jan Broersma 43 2519.3 587.6 974.0 957.7
02590165 S.J. Kuipers 44  2518.5 624.5 962.8 931.2
21010045 w. van Ravestij 45 2517.0 689.7 964.2 863.1
06930467 Gerard Scholten 46  2511.9 947.2 933.3 631.4
09330290 Henk van der wi 47  2502.2 763.5 744.7 994.0
02260216 3. vink 48  2482.9 916.7 589.9 976.3
04140029 Herman Brinkman 49  2482.2 708.4 898.1 875.7
17120351 1. de Jong jr 50 2477.2 980.3 964 .2 532.7
10479194 comb. van den B 51  2469.8 936.0 867.1 666.7
06220067 H. Borgelink 52 2455.4 794.4 808.9 852.1
06210977 Johanna de Groo 53  2448.9 705.6 920.8 822.5
04100563 Gerard Kok 54  2448.7 813.0 957.7 678.0
08410004 J.w.B. Bruins 55 2434.2 832.5 661.2 940.5
11391022 H. de Bree 56  2430.9 987.7 529.5 913.7
06540298 1. willems 57 2418.4 589.4 867.1 961.9
10209125 pP.J. v.d. Berg 58 2417.4 748.1 784.7 884.6
07720936 A.A. Aalpoel 59  2401.1 748.0 720.9 932.2
03310876 Bert Meijer 60  2399.2 866.7 863.9 668.6
03189131 Mast en Scheper 61  2397.6 983.3 923.2 491.1
04241464 G.J. van vilste 62  2395.3 991.9 839.8 563.6
08490002 H. de wit 63  2388.6 798.0 638.2 952.4
02560270 wiebe van der w 64  2385.6 938.1 644.7 802.8
17260854 G.C. Krijgsman 65  2385.5 709.4 705.9 970.2
02270571 3.S. outhuyse 66 2378.6 994.4 689.0 695.2
04290769 Rieks Lonsain 67 2377.6 761.1 936.0 680.5
07720952 G.J. Addink 68 2371.3 874.0 874.4 622.9
04049127 G. Heutink & zn 69  2369.7 516.7 903.3 949.7
09370138 Jos Janssen 70 2366.7 871.9 735.9 758.9
07590004 J.A. van Triest 71  2350.5 821.1 821.8 707.6
17259230 Comb.Hauser & B 72  2347.2 650.2 958.9 738.1
06130178 B. Kotte 73 2346.2 583.3 928.6 834.3
06530472 Asbroek-Pots 74 2343.5 995.9 665.4 682.2
02500936 Hok De Jong 75 2339.8 773.2 961.0 605.6
10099105 3. den Hartog e 76 2333.2 684.7 711.0 937.5
06071803 H.Spies 77  2332.4 844.4 973.2 514.8
07541002 G. van der perk 78  2320.3 601.6 909.4 809.3
02030588 J.D. Bosma 79  2315.5 556.7 871.5 887.3
10201679 Raymond Schalkw 80  2309.9 968.0 913.3 428.6



NU AANGEWEZEN MEERDAAGSE (DE 5 BESTE VLUCHTEN)

LIDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS5 VLUCHT6
06070684 w. weerink 1 2646.0 935.0 802.0 909.0
03421237 Eddy Bloemen 2 2529.9 847.3 960.7 721.9
07609247 T. Koele & zn. 3 2511.4 721.6 916.8 873.0
01030041 A.G. van der wa 4 2422.9 964.0 564.5 894.4
02260119 B. Homma 5 2254.6 925.0 430.1 899.5
10209486 C.J.J. van wijk 6 2106.3 775.9 940.5 389.9
06210373 H. zwiers 7 2091.6 847.3 415.9 828.4
10319348 Tom en Bianca v 8 1957.5 439.7 845.1 672.7
10311379 R. van Moorsela 9 1918.2 798.1 867.1 253.0
21010045 w. van Ravestij 10  1903.5 623.3 848.6 431.6
10200003 P. van Straten 11 1895.8 593.6 494.2 808.0
02259175 comb Rekker-wes 12  1888.8 494.9 872.7 521.2
21640606 Peter Struijk 13 1861.0 488.9 440.5 931.6
06530472 Asbroek-Pots 14  1834.5 912.7 443.0 478.8
06580381 B. Kastelein 15 1829.1 420.8 533.3 875.0
03299248 C. & G. Koopman 16  1819.2 547.3 822.2 449.7
07130477 3. Doppenberg 3 17  1812.6 957.0 425.5 430.1
06879152 comb, Niks 18 1777.8 689.0 488.1 600.7
04140029 Herman Brinkman 19  1774.0 219.5 832.6 721.9
06130178 B. Kotte 20  1755.9 444.5 494.8 816.6
04131446 3. Grootoonk 21 1754.4 300.0 782.8 671.6
06071803 H.Spies 22 1745.5 822.2 665.9 257.4
06800786 H. van Pijkeren 23  1745.3 838.5 906.8
17259230 comb.Hauser & B 24  1737.8 332.5 695.4 709.9
01100197 Jan Broersma 25 1733.1 803.5 929.6
10240899 Jay Lissenberg 26 1716.0 250.0 882.7 583.3
08410293 B. Geerts 27 1705.1 379.3 866.0 459.8
08010118 J.G.J. Goossens 28 1668.4 662.7 459.0 546.7
07381078 Aart Hup 29 1657.0 475.6 376.3 805.1
07720936 A.A. Aalpoel 30 1654.7 374.0 386.6 894.1
03550222 H. Hoeks 31 1648.5 438.2 435.6 774.7
21019141 comb. T. Jonker 32  1640.3 203.2 507.0 930.1
04049127 G. Heutink & zn 33  1640.1 244.5 451.7 943.9
07720162 Bas Jansen 34 1635.8 357.7 856.5 421.6
02290080 P. Eekhof 35 1623.4 402.8 767.9 452.7
21280861 A. Poulisse 36 1621.5 910.1 276.9 434.5
07369015 comb. de Gunst 37 1611.5 530.6 462.2 618.7
07599001 Gebr. van Deute 38  1598.5 534.6 885.9 178.0
01250215 Evert Antonides 39 1597.1 525.8 684.0 387.3
07090721 A. Heijne 40 1577.1 313.0 312.8 951.3
06900539 H. Boertje 41 1575.0 447.2 450.2 677.6
04149184 Gebr. Limburg 42 1569.2 280.6 889.2 399.4
04131233 Jaap Mazee 43 1564.0 396.4 909.1 258.5
10311891 w.D. van Tuil 44  1563.2 763.6 394.8 404.8
06930467 Gerard Scholten 45 1557.8 937.0 620.8
02590165 S.J. Kuipers 46  1557.5 902.5 655.0
07541002 G. van der perk 47  1554.9 300.8 849.4 404.7
17261027 Ton den Braven 48  1543.0 917.5 125.5 500.0
06179139 comb. Seelen 49  1542.8 485.8 455.2 601.8
02360002 F. wagteveld 50 1523.2 314.0 724.0 485.2
10099105 J. den Hartog e 51  1519.3 342.4 708.1 468.8
08700979 Richardo van Aa 52  1516.0 716.8 799.2
09069074 comb Verwaaijen 53  1505.4 348.5 790.8 366.1
02500936 Hok De Jong 54  1500.8 386.6 811.4 302.8
07430820 A. witkamp 55 1499.8 321.1 814.2 364.5
07720952 G.J. Addink 56 1499.8 437.0 751.3 311.5
02620010 D. Adema 57 1490.3 938.9 296.9 254.5
08230009 H. Diesvelt 58 1488.4 174.9 688.5 625.0
07590004 J.A. van Triest 59  1480.5 410.6 716.1 353.8
06049172 w.en M. Derksen 60 1478.5 14.3 741.7 722.5
04290769 Rieks Lonsain 61  1475.9 380.6 468.0 627.3
02260054 Geert Schilstra 62 1471.0 255.6 641.4 574.0
04339195 comb. Okkes 63  1467.8 325.1 595.3 547.4
08230015 G.A. Tiemes 64 1455.2 43.1 967.1 445.0
04100563 Gerard Kok 65  1454.7 800.8 446.2 207.7
08469142 A. & S. Heijman 66  1452.1 222.9 733.6 495.6
06140104 B.J.F. Pelle 67 1445.0 475.7 240.4 728.9
09371273 John willems 68 1444.8 788.5 656.3
10201164 H. Renes 69  1428.4 271.0 815.1 342.3
08630122 J.H. ter Maat 70  1428.0 461.4 752.6 214.0
21640771 A. van Veen 71 1417.7 683.6 426.0 308.1
03039207 3. & F.wendel 72 1405.7 376.3 902.6 126.8
02590343 A. Heidstra 73 1379.7 500.0 548.7 331.0
09370243 Ad van Heijst 74 1366.9 339.9 388.5 638.5
06541234 H. Leeftink 75 1339.8 481.7 858.1
10540753 G.P. Steinmann 76 1337.8 464.3 873.5
11399280 comb. Helsdinge 77 1334.7 336.2 593.7 404.8
08700791 3. Straub 78 1333.3 272.2 378.0 683.1
06800751 cees Nijdeken 79  1327.2 252.1 672.5 402.6
10050659 C. Hardeman 80 1322.1 889.2 54.9 378.0



NU TOTAAL

LIDNUMM.

07609247
06070684
03421237
01030041
02260119
10200003
10209486
06210373
02259175
03299248
10311379
21640606
06580381
10240899
06879152
10319348
07369015
06179139
03550222
21010045
07130477
06900539
02360002
08410293
04131446
07381078
21280861
04140029
01100197
08010118
02290080
07720162
06530472
06130178
06049172
17259230
06071803
02590165
06930467
08230015
09069074
07720936
02590343
04049127
06541234
04100563
11399280
09379226
07541002
07090721
07720952
10311891
07630460
04290769
10099105
02500936
07590004
04149184
09330290
07320721
21019141
17261027
01250215
06800786
08469142
03039207
17120351
04131233
07430820
07599001
08650004
21640771
03189131
06140104
09370138
08230009
02560270
08630122
08701061
17260854

NU ONAANGEWEZEN MEERDAAGSE (DLD) (DE 5 BESTE VLUCHTEN)

LIDNUMM.

72000043
72000049
72000002
72000003
75002001
71000001
72000042
72000038
75002021
72000044
75001401

NAAM

T. Koele & zn.
W. weerink

Eddy Bloemen
A.G. van der wa
B. Homma

P. van Straten
C.J.J3. van wijk
H. Zwiers

Comb Rekker-wes
C. & G. Koopman
R. van Moorsela
Peter Struijk
B. Kastelein
Jay Lissenberg
comb, Niks

Tom en Bianca v
Comb. de Gunst
Comb. Seelen
Hoeks

van Ravestij
Doppenberg ]
Boertje
wagteveld
Geerts

J. Grootoonk
Aart Hup

A. Poulisse
Herman Brinkman
Jan Broersma
J.G.J. Goossens
P. Eekhof

Bas Jansen
Asbroek-pPots

B. Kotte

W.en M. Derksen
Comb.Hauser & B
H.Spies

S.J. Kuipers
Gerard Scholten
G.A. Tiemes
Comb Verwaaijen
A.A. Aalpoel

A. Heidstra

G. Heutink & zn
H. Leeftink
Gerard Kok
Ccomb. Helsdinge
A. Driessen & z
G. van der Perk
A. Heijne

G.J. Addink

W

W

WTMIW=ET

.D. van Tuil

. van de Hoek
Rieks Lonsain
J. den Hartog e
Hok De Jong
J.A. van Triest
Gebr. Limburg
Henk van der wi
R. van Rossum
Comb. T. Jonker
Ton den Braven
Evert Antonides
H. van Pijkeren
A. & S. Heijman
J. & F.wendel
I. de Jong jr
Jaap Mazee
A. witkamp
Gebr. van Deute
Jan van de Heuv
A. van Veen
Mast en Scheper
B.J.F. Pelle
Jos Janssen
H. Diesvelt
wiebe van der w
J.H. ter Maat
P. Sticker
G.C. Krijgsman

NAAM

Sohn
JACEC

Stuke u.
TREFFLER
Gent, H.
Kolthoff, H.
Reuther, Theo
DIETER GAREN
Schnuck, L.

R. Wilk
Brocke,Roger
Gebr. Hoene
Lemsch-Toepper-

WOONPLAATS

wezep
wierden
Staphorst
Beerta
Balk

Vvianen
Benschop
Den Ham
Ber1ikum
Ermerveen
wadenoijen
Brakel
Hengelo
Utrecht
westerhaar
Tiel

"T Harde
Borne
Bovensmilde
Ammerzoden
Voorthuizen
westerhaar-vrie
Tjalleberd
ulft

Bant

Oene
Kerkdriel
Tuk
Roodeschool
Lintelo
Joure
zZutphen
Enter
Albergen
Almelo
Gorinchem
Almelo
oudega
Enter

Didam

Deest
zZutphen
Rottevalle
Genemuiden
Nijverdal
Ijsselmuiden
Zeist
wijchen
Nunspeet
Apeldoorn
Zutphen
Tiel

Putten
Nieuwleusen
Culemborg
Ee

Elburg
Zuidveen
Boven Leeuwen
wageningen
Delwijnen
HoogblokTand
Sappemeer
Rijssen
Heteren
Assen
Leerdam

Ens
Harderwijk
Elburg
Dreumel
zaltbommel
Nieuw-Amsterdam
Hengevelde
wijchen
Lo11-Didam
Drachten
Ruurlo
Silvolde
Gorinchem

PLTS TOTAAL

1929.

RPOWOWONOUVIAWNE
~N
N
o

OV OO0 W

[y

PLTS

OWoONOUVITAWNRE

917.5
783.5
123.7
494.8

268.0

MEERDAAGSE (DE 5 BESTE VLUCHTEN)

TOTAAL

5412.
5403.
5357.
5005.
4923.
4854.
4848.
4812.
4740.
4713.
4682.

N

o

(<]

~N
OUIVTOHOANWNONOOAVITWOWHOWOHOOVIVIORARNNOORAWROROR,ONOOORRHROPRWAANOOONPRONUVIOORAADOONONONOROOWONWO

842.
540.
893.
408.

729.
718.
603.

56.

VLUCHT1

1699.
1911.
1819.
1933.
1863.
1569.
1742.
1703.
1484.
1506.
1645.

1

7

5

OOONUVIOROORUVIFRFEAUINVIONOOWUINNORNWNONRAURORNOORNNUVIOINNOOORARUVIOOONNOOOOOWOUVITWRFWRFWWNROOOONONRUVIWO

69.0

66.9

65.5
29.6

VLUCHT2

1873.
1668.
1928.
1206.
1243.
1480.
1893.
1322.
1749.
1815.
1829.

OCOWWOONUVIOUIOWRONWRUIANOONORARORANOOOHROWORUIRUVITWWRWORARROOUITUINNOWWNUIONOROONOAROWOONRRFROOROOR WO

VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS

1839.
1824.
1609.
1866.
1816.
1805.
1212.
1787.
1507.
1390.
1208.

NOORORANNNOXOANNDNROOWOONDMAWONOAWARAOOOTWNOANAOWNNNNNOONOWOXORAWAVIFORAONNNNRENNAWOORAVIRFORAONNUVIWR

VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6

VLUCHT6



NU AANGEWEZEN MEERDAAGSE (DLD) (DE 5 BESTE VLUCHTEN)

LIDNUMM.

72000049
72000002
72000043
72000042
72000003
71000001
72000038
75002021
75002001
72000044
75001401

NU TOTAAL

LIDNUMM.

72000043
72000049
72000002
72000003
72000042
71000001
72000038
75002001
75002021
72000044
75001401

NAAM PLTS

TREFFLER JACEC
Gent, H.

Stuke u. Sohn
Schnuck, L.
Kolthoff, H.
DIETER GAREN
R. Wilk
Brocke,Roger
Reuther, Theo
Gebr. Hoene
Lemsch-Toepper-

RPOWOWONOUVIARWNE

==

TOTAAL

917.
897.
723.
707.
637.
596.
449,
339.
203.
134.

14.

COPWNOPLOOOO

VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6

391.
118.
335.

247.

134.

MEERDAAGSE (DLD) (DE 5 BESTE

NAAM WOONPLAATS

Stuke u. Sohn 49393

TREFFLER JACEC 27804
Gent, H. 26826
Kolthoff, H. 26831
Schnuck, L. 49597
DIETER GAREN 26624
R. Wilk 26831

Reuther, Theo 59759
Brocke,Roger 58456
Gebr. Hoene 49439
Lemsch-Toepper- 48231

Lohne
BERNE
weener/Ti
Bunde
Rieste
SUDBROOKM
Bunde
Arnsberg
witten
Steinfeld
Freckenho

PLTS

ROWVWNOUVITAWNRE

==

VLUCHTEN)

A ROV
~N
~N
oo

NOOoOWhAN

339.3
203.4

14.8

TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2

2652.
2241.

AOOCOWUIOINO AW

1252.6
1175.3
242.3
742.2

402.0

1132.
1066.
1671.

798.
1425.
1325.
1053.

56.

VIOYN U =

VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS

267.6

970.3
904.8

44.4

VLUCHT6



NU ASDUIF MEERDAAGSE (DE 3 BESTE TELLEN)

PLC LIDNUMM. NAAM PLAATS RINGNUM. TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS5 VLUCHT6
1 11090812 Marcel van de Hoef  Baarn 61368396  2597.1 692.1 931.8 973.2
2 10200003 P. van Straten Vianen 41081722 1972.4 975.4 997.0
3 17261027 Ton den Braven Hoogblokland 51803411  1970.4 970.4 1000.0
4 06070684 w. weerink wierden 51287895 1890.3 987.8 902.5
5 06900539 H. Boertje westerhaar-vriezen 51346454 1888.5 894.4 994.1
6 10471212 A.J. van Amerongen  Bunnik 51517164 1878.6 899.4 979.2
7 03299248 C. & G. Koopman Ermerveen 51230917  1860.5 961.1 899.4
8 07090721 A. Heijne Apeldoorn 21224114 1843.8 886.2 957.6
9 10311379 R. van Moorselaar wadenoijen 01448209 1802.7 847.3 955.4

10 06210373 H. zwiers Den Ham 51303219 1791.9 833.3 958.6
11 02260119 B. Homma Balk 54275048 1789.4 872.2 917.2
12 10540753 G.P. Steinmann Houten 61355785 1773.8 928.6 845.2
13 08410004 3.w.B. Bruins ulft 51450304 1773.0 832.5 940.5
14 03280303 C.H.G. Darwinkel Hoogeveen 21078676 1762 .4 922.2 840.2
15 09330290 Henk van der wielen Boven Leeuwen 51485934  1757.5 763.5 994.0
16 06179139 comb. Seelen Borne 31731722  1730.5 760.2 970.3
17 02290080 p. Eekhof Joure 34243728 1710.9 805.6 905.3
18 07630460 w. van de Hoek Putten 61243206  1705.1 959.3 745.8
19 03299248 C. & G. Koopman Ermerveen 24703485 1696.4 755.6 940.8
20 08490217 P. Eeuwes Huissen 51453671  1684.0 931.0 753.0
21 07720936 A.A. Aalpoel Zutphen 51420745 1680.2 748.0 932.2
22 02590343 A. Heidstra Rottevalle 31628385 1662.0 1000.0 662.0
23 06220067 H. Borgelink Denekamp 51305245  1646.5 794.4 852.1
24 06580381 B. Kastelein Hengelo 51299091 1612.7 841.5 771.2
25 02199218 comb G.& G. de Graaf zwaagwesteinde 51178166 1604.6 773.6 831.0
26 08650004 Jan van de Heuvel Dreumel 41795214  1603.3 775.9 827.4
27 10319348 Tom en Bianca v. Dee Tiel 31028572  1569.8 879.3 690.5
28 08650405 H. Peperkamp Zetten 31909128  1560.3 578.8 981.5

29 11391022 H. de Bree Soest 31064561  1559.0 645.3 913.7
30 06930467 Gerard Scholten Enter 61189713 1557.4 947.2 610.2
31 10209486 C.J.J. van wijk & zn Benschop 61338387  1545.8 766.0 779.8
32 02620401 F. Troelstra Heeg 51206380  1536.5 666.7 869.8
33 06530472 Asbroek-pPots Enter 51318686 1511.5 829.3 682.2
34 02620010 D. Adema Sneek 51206913 1508.9  1000.0 508.9
35 07720162 Bas Jansen Zutphen 31801084  1499.8 804.9 694.9
36 07619178 Comb v Ommen & Koops Wezep 51408150 1489.8 642.3 847.5
37 10201164 H. Renes Benschop 51503072  1486.8 802.3 684.5
38 02260658 1. Buwalda Nijemirdum 51898455  1485.9 716.7 769.2
39 07130477 3. Doppenberg Jr. voorthuizen 51359313  1475.9 615.8 860.1

40 03189131 Mast en Scheper Nieuw-Amsterdam 54766837 1474.4 983.3 491.1

41 11090812 Marcel van de Hoef  Baarn 51529984  1473.8 657.6 816.2

42 08490002 H. de wit Arnhem 41669845 1473.6 798.0 675.6

43 08539001 Gerritsen/Rothuis Renkum 41699245 1471.9 906.4 565.5

44 06140104 B.J.F. Pelle Hengevelde 41532354 1460.4 833.3 627.1

45 03379133 Jasper & ter Bekke Sibculo 41467423 1456.7 711.1 745.6

46 08469142 A. & S. Heijmans Heteren 41694819  1436.9 445.8 991.1

47 07090495 G. Rouwenhorst Apeldoorn 51357254 1432.9 682.9 750.0

48 09069074 comb Verwaaijen Deest 31920766  1429.1 697.0 732.1

49 08700791 3. Straub ulft 51434212  1419.3 544.3 875.0
50 06660001 Hennie Brueker overdinkel 11299224 1412.1 850.0 562.1
51 07541002 G. van der Perk Nunspeet 51397007 1410.9 601.6 809.3
52 10479194 Comb. van den Berg Utrecht 51518233 1405.6 738.9 666.7
53 17259230 Comb.Hauser & Bullee Gorinchem 11832060 1388.3 650.2 738.1
54 03421237 Eddy Bloemen Staphorst 51238953  1382.1 766.7 615.4
55 07381078 Aart Hup Oene 31819381  1366.3 455.3 911.0
56 06070684 w. weerink wierden 41525532  1360.9 882.1 478.8
57 08131178 E. Peperkamp Arnhem 51428795 1356.7 559.1 797.6
58 17260854 G.C. Krijgsman Gorinchem 41066354  1352.7 706.9 645.8
59 08630122 J.H. ter Maat Ruurlo 51461991  1350.8 922.8 428.0

60 06070684 w. weerink wierden 41525481  1348.7 772.4 576.3
61 08410510 G. te Pas ulft 61285671  1344.5 817.7 526.8
62 08650405 H. Peperkamp Zetten 51463997 1333.6 598.5 735.1
63 07720863 G.H. Bloemen Brummen 51362323 1332.9 743.9 589.0
64 07369015 Comb. de Gunst "T Harde 51376804 1319.2 967.5 351.7
65 17110297 P. Koekman Ameide 51702968  1312.3 743.8 568.5
66 10209486 C.J.J. van wijk & zn Benschop 61338382  1306.8 771.1 535.7
67 01100197 Jan Broersma Roodeschool 44743128 1305.9 587.6 718.3
68 04240990 Herman van den Belt 2zwolle 31708542 1297.3 983.7 313.6
69 04140029 Herman Brinkman Tuk 41500181  1296.9 438.9 858.0
70 21019141 comb. T. Jonkers Delwijnen 11900424  1290.3 406.4 883.9
71 08650004 Jan van de Heuvel Dreumel 21368647 1284.2 721.7 562.5
72 10109071 comb Steenbeek & zn De Bilt 31010315 1283.3 625.6 657.7
73 04101674 B.W. van Kleef Kampen 51260044  1273.7 739.8 533.9
74 21640606 Peter Struijk Brakel 61679852  1271.4 354.7 916.7
75 07611000 D. Fijn Ooldebroek 51882204  1269.2 447.2 822.0
76 08010533 H. Rave Aalten 41664422  1250.7 784.6 466.1
77 03180221 H. Kuipers Emmen 34727367  1249.0 896.9 352.1
78 06879152 comb, Niks Westerhaar 51344986  1248.4 911.1 337.3
79 02360002 F. wagteveld Tjalleberd 31613093  1237.1 266.7 970.4
80 08700511 H. Radstaak Gaanderen 41540525  1232.2 985.2 247.0



NU ASDUIF MEERDAAGSE (DLD) (DE 3 BESTE TELLEN)

PLC LIDNUMM.

1 72000043
2 72000002
3 72000043
4 72000049
5 75002001
6 72000042
7 71000001
8 75002021
9 72000042
10 72000043
11 72000002
12 72000038
13 72000049
14 72000043
15 72000049
16 72000003
17 71000001
18 72000003
19 75002001
20 72000003
21 72000049
22 72000038
23 72000044
24 72000044
25 72000042
26 72000042
27 72000043
28 75002001
29 72000002
30 72000002
31 72000042
32 72000044
33 72000043
34 72000042
35 75001401
36 72000043

NAAM

Stuke u. Sohn
Gent, H.

Stuke u. Sohn
TREFFLER JACECK
Reuther, Theo
Schnuck, L.
DIETER GAREN
Brocke,Roger
Schnuck, L.
Stuke u. Sohn
Gent, H.
R. Wilk
TREFFLER
Stuke u. Sohn
TREFFLER JACECK
Kolthoff, H.
DIETER GAREN
Kolthoff, H.
Reuther, Theo
Kolthoff, H.
TREFFLER JACECK
R. Wilk

Gebr. Hoene
Gebr. Hoene
Schnuck, L.
Schnuck, L.
Stuke u. Sohn
Reuther, Theo
Ggent, H.

Gent, H.
Schnuck, L.
Gebr. Hoene
Stuke u. Sohn
Schnuck, L.

JACECK

Lemsch-Toepper-Budde

Stuke u. Sohn

PLAATS

49393
26826
49393
27804
59759
49597
26624
58456
49597
49393
26826
26831
27804
49393
27804
26831
26624
26831
59759
26831
27804
26831
49439
49439
49597
49597
49393
59759
26826
26826
49597
49439
49393
49597
48231
49393

Lohne
Weener/Tiche
Lohne

BERNE
Arnsberg
Rieste
SUDBROOKMERL
witten
Rieste

Lohne
Weener/Tiche
Bunde

BERNE

Lohne

BERNE

Bunde
SUDBROOKMERL
Bunde
Arnsberg
Bunde

BERNE

Bunde
Steinfeld
Steinfeld
Rieste
Rieste

Lohne
Arnsberg
weener/Tiche
Weener/Tiche
Rieste
Steinfeld
Lohne

Rieste
Freckenhorst
Lohne

RINGNUM.

30112234
61182361
60112185
50449217
41520526
68618239
50784539
32016619
68618243
50112361
51182285
75584496
50784668
50112353
60449538
31571613
60784618
62271232
52111390
52711178
60449471
75584509
68680310
38680574
68618215
68618208
60112270
51520801
51182295
41182244
68618202
68680378
60112213
58618094
59827167
60112208

TOTAAL

NOOOOOANRFRFOOWRAROOOWHRHOOWOAONOOUIRFEFOOOWOLUVIORWV

VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6

917.5

783.5

670.1

494.8

309.3

268.0
247.4

123.7
113.4

893.
842.

223.
195.
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766.

678.

406.

169.
144,

29.
28.



